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i Rožu laukums
Adrese: Zivju iela 9, Liepāja

Mājaslapa: www.liepaja.travel.lv

Rožu laukums, kas līdz 1910. gadam kalpoja 

kā tirgus vieta (Jaunais tirgus), tiek dēvēts 

par pilsētas sirdi un lielisku vietu, kur sa-

tikties un pavadīt laiku labā kompānijā. Kā 

jau pasaka priekšā laukuma nosaukums, 

tā centrālais elements ir krāšņās ziedu ka-

ralienes rozes, kas rotā laukumu ik vasaru, 

bet līdz tam, pavasarī, Liepājas iedzīvotājus 

priecē pavasara vēstneši – krokusi, tulpes un 

narcises. Rožu laukuma viena no galvenajām 

rotām ir ne tikai ziedi, bet arīdzan iespaidīgs 

valsts nozīmes dižkoks – Mandžūrijas val-

riekstu koks.

i Koncertzāle 
“Lielais dzintars” 
Adrese: Radio iela 8, Liepāja

Tālrunis: 63424555

E-pasts: info@lielaisdzintars.lv 

Mājaslapa: www.lielaisdzintars.lv

GPS koordinātes: 56.511519, 21.010554 

Koncertzāle “Lielais dzintars” ir telpa gara 

spēkam. Atvērtas mājas mūzikai, mākslai 

un brīvai domai. Tā ir vieta patiesai skaņra-

dei. Šajā kultūras un mākslas centrā savus 

priekšnesumus sniedz Latvijā un ārvalstīs 

atzīti mākslinieki. Izcilā austriešu arhitekta 

prof. Folkera Gīnkes veidotā koncertzāles ar-

hitektoniskā koncepta pamatā ir Latvijas un 

Baltijas jūras krastā esošais dzintars, kā arī 

tās funkcija kā mākslas un kultūras centram. 

Ēkas arhitektūra ir kā iedzintarota, laikā un 

dzintarā sastingusi mūzika.

i Liepājas teātris 
Adrese: Teātra iela 4, Liepāja

Tālrunis: 63422406

E-pasts: pasts@liepajasteatris.lv

Mājaslapa: www.liepajasteatris.lv

GPS koordinātes: 56.509893, 21.014852

Liepājas teātris ir vecākais profesionālais 

teātris Latvijā. Teātra repertuārs veidots tā, 

lai tajā sev tīkamu izrādi atrastu gan liels, 

gan mazs skatītājs. Liepājnieki un pilsētas 

viesi var ne vien noskatīties izrādes, bet arī 

iepazīt teātra aizkulises, dodoties ekskur-

sijā pa teātri. Tā ir iespēja gan atklāt teātra 

gadsimta seno vēsturi, gan izrādes tapša-

nas noslēpumus.
i Sv. Trīsvienības 

katedrāle un ērģeles
Adrese: Lielā iela 9, Liepāja

Tālrunis: 20006370

Mājaslapa: www.trinitatis.lv

GPS koordinātes: 56.50992, 21.01347

Katedrāles iekšējā un ārējā arhitektūra 

veidota vēlīnā baroka stilā ar klasicis-

ma iezīmēm, bet tās interjeru raksturo 

rokoko stila greznība un piesātinātība. 
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Dievnama lielākā vērtība ir ērģeles – 

lielākās nepārbūvētās mehāniskās 

ērģeles pasaulē. Tām ir 131 reģistrs, 4 

manuāļi un vairāk nekā 7000 stabuļu. 

Vasarā katedrālē regulāri notiek ēr-

ģeļmūzikas koncerti, bet par tradīciju 

ir kļuvis starptautiskais ērģeļmūzikas 

festivāls ik gadu septembrī. Apmeklētā-

jiem ir iespēja uzkāpt katedrāles tornī, 

no kura paveras brīnišķīga Liepājas 

panorāma.

i Liepājas muzejs 
Adrese: Kūrmājas prospekts 16/18, 

Liepāja

Tālrunis: 29605223, 63422604

E-pasts: liepajas.muzejs@liepaja.lv

Mājaslapa: www.liepajasmuzejs.lv

GPS koordinātes: 56.51083, 21.00226

Filiāle: K.Ukstiņa iela 7/9, Liepāja

Tālrunis: 29605223, 63420274

GPS koordinātes: 56.50253, 21.01083

Liepājas muzejs atrodas vienā no skais-

tākajiem 20. gadsimta sākuma namiem 

Liepājā. Muzejā atrodamie eksponāti 

atspoguļo Liepājas un Dienvidkurzemes 

pagātni – senvēsturi ar unikāliem arheo-

loģiskiem priekšmetiem, pilsētas vēsturi, 

19.–20. gs. laika zīmes, kā arī koktēlnieka 

Miķeļa Pankoka dzīvi. Skolēniem tiek pie-

dāvātas vairākas muzejpedagoģijas akti-

vitātes. Liepājas muzeja fi liāles “Liepāja 

okupāciju režīmos” ekspozīcija atspoguļo 

gan padomju, gan nacistiskās Vācijas oku-

pācijas laiku. Namā atrodas arī J.  Lādīša 

fotolietu kolekcija. Muzeja un fi liāles izstāžu 

zālēs regulāri apskatāmas mākslas izstādes.

i Karosta 
Adrese: Karosta, Liepāja

Tālrunis: 26369470

E-pasts: info@karostascietums.lv

Mājaslapa: www.karostascietums.lv

GPS koordinātes: 56.546308, 21.021032

Karosta – lielākā vēsturiskā militārā terito-

rija Baltijā, kas aizņem aptuveni trešdaļu 

Liepājas teritorijas tās ziemeļu daļā. Daļa 

no Liepājas, bet reizē – pasaule pati par 

sevi. Karosta ir valdzinoša savā skarbumā, 

brīnumaina, paradoksāla un unikāla vieta 

ne tikai Latvijas, bet arī pasaules vēsturē un 

arhitektūrā. Tā var patikt, var arī nepatikt, 

bet noteikti neatstāj vienaldzīgu. Krievijas 

impērijas militārās bāzes – apjomīgā cie-

tokšņa un kara pilsētiņas – celtniecība pēc 

cara Aleksandra II pavēles sākās 1890. gadā. 

Tā bija pilnīgi autonoma apdzīvota vieta ar 

savu infrastruktūru, elektrisko spēkstaciju 

un ūdensapgādi, baznīcu un skolām. Tikai 

Latvijas valsts neatkarības laikā šo vietu sāka 

dēvēt par Kara ostu. Padomju laikā Karosta 

bija slēgta teritorija, kas nebija pieejama pat 

Liepājas civiliedzīvotājiem.

 i Latvijas mūziķu slavas 
aleja
Adrese: Zivju iela, Liepāja

GPS koordinātes: 56.506618, 21.012060

Liepāja ir daudzu Latvijā iemīļotu mūziķu 

dzimtā pilsēta, tieši tāpēc šeit izveidota 

Slavas aleja, kur ikviens var samērīties, 

uzliekot savu roku uz Latvijā ievērojamu 

mūziķu plaukstu 

nosp iedumiem. 

Latvi jas mūziķu 

Slavas aleja atklā-

ta 2006. gadā, un 

tajā apskatāmas 

39 plāksnes ar 

mūziķu plaukstu 

atlējumiem bronzā 

un 12 plāksnes ar 

populārām latviešu 

mūzikas grupām.



4

UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ



5

UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ



APSKATES OBJEKTI

6

i Piedzīvojumu parks 
“Tarzāns” 
Adrese: Lībiešu iela 8, Beberliņi, 

Karosta, Liepāja 

Tālrunis: 27088933 

E-pasts: liepaja@tarzans.lv 

Mājaslapa: www.tarzans.lv

GPS koordinātes: 56.567006, 21.019809

Piedzīvojumu parkā “Tarzāns” ir izveidotas 

piecas dažādas sarežģītības trases ar 77 

šķēršļiem, kā arī 330 metru garš nobrauciens 

pāri Beberliņu ūdenskrātuvei, kas ir Latvijā 

līdz šim garākais šāda veida nobrauciens 

pa trosi.

i Jūrmalas parks 
Adrese: Liepāja

Mājaslapa: www.liepaja.travel

GPS koordinātes: 56.506298, 20.997178

Jūrmalas parks ir Liepājas lepnums. To sāka 

veidot 19. gadsimta beigās. 3  km garais 

parks aizņem 50 ha. Parkā atrodas Kristapa 

Porziņģa dāvinātais NBA basketbola lau-

kums, kā arī Latvijā lielākās bungas – viens 

no Liepājas vides dizaina objektiem, kas 

atgādina, ka Liepāja ir Latvijas mūzikas gal-

vaspilsēta. Netālu atrodas “Spoku koks” – 

piemiņas vieta leģendārajai liepājnieku rok-

grupai “Līvi”. Tas ir iespaidīgs sešus metrus 

augsts koks, kas veidots no četriem tūksto-

šiem metāla stienīšu un tiek izgaismots. No 

šīs vietas līdz jūrai ir vien pārdesmit metru. 

Liepājas pludmale lepojas ar visbaltākajām 

un smalkākajām smiltīm pasaulē. 

i Piemineklis bojā 
gājušiem jūrniekiem un 
zvejniekiem
Adrese: Zvejnieku aleja 11A, Liepāja

GPS koordinātes: 56.509507, 20.991494

Jūrmalas parkā, Kūrmājas prospekta galā, 

slejas 1977. gadā uzstādīts piemineklis bojā 

gājušajiem zvejniekiem un jūrniekiem – 

sievietes tēls, kas veras jūras plašumos 

un gaida mājās savējos. Uz pieminekļa 

pamatnes izvietota piemiņas plāksne ASV 

lidmašīnas pilotiem un apkalpei, kurus 

1950. gada 8. aprīlī virs jūras notrieca PSRS 

militārie spēki. Iedzīvotāji pieminekli mēdz 

dēvēt arī par Vēja māti, tā apzīmējot vietu, 

kur sanākt un satikties, pirms kopīgi 

doties uz pludmali.
i Akmeņraga bāka 

Adrese: Sakas pagasts, 

Dienvidkurzemes novads 

Tālrunis: 28 350899, 634 53650

Mājaslapa: www.pavilosta.lv

GPS koordinātes: 56.834348, 

21.058388 

Akmeņraga bāka ir 35 metrus augsta 

mūra bāka. Pirmā mūra bāka šajā vietā 

uzbūvēta 1884. gadā, taču Pirmā Pasaules 

kara laikā tā tika sagrauta. 1921. gadā 

bāka tika atjaunota, un tā atkal paceļas 

virs mežu galotnēm. Akmeņraga bāka 

pārējo Latvijas bāku vidū izceļas ar atra-

šanos kuģošanai vienā no bīstamākajām 

vietām visā Baltijas jūras piekrastē. 
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i Embūtes senleja
Adrese: Embūtes pagasts, 

Dienvidkurzemes novads 

Tālrunis: 26632134

Mājaslapa: www.vainode.lv

GPS koordinātes: 56.505893, 21.81922

Embūtes senleja – viena no skaistākajām, 

interesantākajām un noslēpumainākajām 

Kurzemes vietām. Embūtes pauguraine 

ir viena no pirmajām vietām Latvijā, kur 

sāka atkāpties ledājs. Līdz kristietības 

ieviešanai te bijusi nozīmīga Kurzemes 

svētvieta. Senlejas centrālajā daļā paceļas 

Kuršu jeb Induļa pilskalns. Domājams, ka 

tur atradusies kuršu koka pils.

i Rīgas Zooloģiskā dārza 
fi liāle “Cīruļi” 
Adrese: Kalvenes pagasts, 

Dienvidkurzemes  novads 

Tālrunis: 26527549, 29386963 

Mājaslapa: www.rigazoo.lv

GPS koordinātes: 56.571605, 

21.610073

Te plašos aplokos mīt 38 sugu savvaļas 

dzīvnieki – kiangi, lāči, lūši, vilki, meža-

cūkas, aļņi, vāveres, plēsīgie putni – un 

visdažādāko šķirņu mājdzīvnieki – Latvi-

jas zilās, Hailandes un Galovejas govis, 

Romanovas aitas, Vjetnamas cūkas, pīles, 

zosis, tītari u.c.  

i Pāvilostas moli 
Adrese: Pāvilosta, Dienvidkurzemes 

novads 

Mājaslapa: www.pavilosta.lv

GPS koordinātes: 56.890025, 

21.169893 

Pāvilostas moli pirmo reizi iebūvēti 

1878. gadā. Sākotnējos ostas vārtus veido-

ja no pāļu rindām un akmeņu krāvumiem. 

1929. gadā tie tika pagarināti ar betona 

blokiem. Ostas kanāla garums ir 950 m, 

bet platums 40–45 m. 2019. gada sezonā 

moli atkal gaida pastaigu mīļotājus. 2018. 

gada nogalē pabeigta molu rekonstrukcija 

un pagarināšanas darbi, šobrīd Ziemeļu 

mola garums ir 377 m, bet Dienvidu – 

447,5 m. Moli ir iecienīta makšķerēšanas 

vieta gan vietējiem iedzīvotājiem, gan 

pilsētas apmeklētājiem!

i Dunikas purva laipa 
Adrese: Dunikas pagasts, 

Dienvidkurzemes  novads

Tālrunis: 29134903

Mājaslapa: www.rucava.lv 

GPS koordinātes: 56.240102, 

21.403041

Dunikas purvā izbūvēta purva laipa, kas 

stiepjas 5,5 km garumā. Purvs būs lieliska 

vieta nesteidzīgai pastaigai, klusumā 

iepazīstot purvam raksturīgos skatus ar 

simtgadīgām priedēm, sūnām, zilenēm, 

dzērvenēm un purva ezeriņiem. Purva 

dienvidu pusē 11 ha platībā plešas Luknes 

skābaržu audze. 

i Zviedru vārti 
Adrese: Saules iela 1, Priekule, 

Dienvidkurzemes  novads 

Mājaslapa: www.priekulesnovads.lv

Caurbraucamie Zviedru vārti uzbūvēti 

1688. gadā, tos rotā Gotlandes smilšak-

menī kalts baronu Korfu dzimtas ģerbonis, 

sudraba lode un maskerons vārtu centrāla-

jā daļā. Priekules muižas vārtu caurbrauk-

tuvei abās pusēs izbūvētajās nišās stāvēja 

divi draudīga izskata akmens sargzaldāti. 

Pirms II Pasaules kara esot bijis ticējums – 

ja vārtu sargzaldātiem nobučos nabiņu, 

tad šis cilvēks piedzīvošot laimi. 

i Dabas parks “Bernāti” 
Adrese: Nīcas pagasts, 

Dienvidkurzemes  novads

Tālrunis: 29458532, 63489501

Mājaslapa: www.nica.lv

GPS koordinātes: 56.3265458, 

20.9885312

Dabas parks “Bernāti” – Eiropā aizsargā-

jamā NATURA 2000 dabas teritorija. Jūras 

krasts ar smalkajām, baltajām smiltīm, 

kāpas un priežu mežs vilina apmeklētājus 

gan ziemā, gan vasarā. Dabas parkā 

“Bernāti” atrodas Latvijas augstākā kāpa – 

Pūsēna kalns. Latvijas rietumu sauszemes 

punktā uzstādīta robežzīme “Zaļais stars”. 

Tajā ietverts saules motīvs, un tā ir vie-

na no četrām tēlnieka V. Titāna granīta 

skulptūrām, kas uzstādīta visos Latvijas 

tālākajos sauszemes punktos. Piemiņas 

vieta ir labiekārtota, ierīkojot ērtas trepes 

ar divām skatu platformām un soliņiem. 

i Aktīvā tūrisma centrs 
“Kuršu vikingu apmetne” 
Adrese: Pīlādžu iela 3, Grobiņa, 

Dienvidkurzemes novads 

Tālrunis: 26661194

E-pasts: tkoga@inbox.lv

Mājaslapa: www.grobinasvikingi.lv

Aktīvā tūrisma centrs “Kuršu vikingu ap-

metne” piedāvā lielisku iespēju izzināt 

kuršu vikingu dzīves ziņas, iejusties vi-

kingu tēlos, izzināt leģendas, patīkami 

atpūsties ģimenes un draugu lokā. Iespēja 

iepazīt Grobiņas vēsturiskās vietas un ob-

jektus, kuriem pieskārusies 7.–9. gs. kuršu 

vikingu elpa un pirksts. Izbrauciens ar liel-

laivu, seno cīņu skola, naksnīgā mistērija 

“Seeburg leģenda” un loku šaušana – tā 

ir iespēja sajust un atklāt senos kuršu 

vikingu noslēpumus.

i Aizputes ūdenstornis – 
skatu tornis
Adrese: Atmodas iela 32 C, Aizpute

Aizputes 27 metrus augstais ūdenstornis 

būvēts 1960. gadā un darbojies līdz 2009. 

gadam. Šodien apskatāms pirmā stāva 

interjera iekārtojums, eksponēti ūdensap-

gādes tīklu krāni, informācija par citiem 

industriālajiem objektiem Aizputē, kā arī ir 

iespēja iedarbināt 3D ūdenstorņa modeli 

un dziļurbuma modeli. No torņa paveras 

skats uz Aizputes apbūvi.

i Grobiņas promenāde
Adrese: Pils iela, Grobiņa

GPS koordinātes: 56.535114, 21.161816

Grobiņas promenāde atrodas pilsētas 

iedzīvotāju un tūristu iecienītā vietā – 

Grobiņas pilskalna apkārtnē –, iekļaujot 

ūdenskrātuvi, kurā iespējams gan mak-

šķerēt, gan doties izbraucienos ar laivu, 

gan arī vienkārši lieliski pavadīt brīvo laiku 

vienatnē vai labā kompānijā, baudot dabas 

pārvērtības gadalaikos un atpūšoties pēc 

pastaigas pa pilsētu. Pastaigas prome-

nādē vēl interesantākas padara plāksnes 

ar citātiem no Zentas Mauriņas un Raiņa 

darbiem. Grobiņas promenādē izvietotas 

10 skatu vietas ar soliņiem, no kurām pave-

ras brīnišķīgs skats uz Grobiņas pilskalnu, 

ūdenskrātuvi un viduslaiku pilsdrupām.

i Kazdangas pils
Adrese: Jaunatnes gatve 1, Kazdanga, 

Dienvidkurzemes novads

Tālrunis: 29103813

Kazdangas pils un muižas komplekss pie-

derējis ietekmīgajiem Kurzemes baroniem 

Manteifeļiem. Pils celta 1800.–1804. gadā 

klasicisma stilā, projekta autors – Johans 

Georgs Ādams Berlics. Tā joprojām tiek 

uzskatīta par vienu no krāšņākajiem kla-

sicisma stila paraugiem Kurzemē. Pils 

projektā un plānojumā ir saskatāmas 

daudzas līdzības ar Mežotnes pili. Šobrīd 

pilī izvietots Tūrisma informācijas centrs un 

Kazdangas muzejs, kur var apskatīt meža 

ekspozīciju, uzzināt interesantas liecības 

par barona Manteifeļa dzimtas vēsturi 

un saimniekošanu Kazdangā, Kazdangas 

tehnikuma darbību un Kazdangas parka 

koku bagātību. Grupām iespēja iesaistī-

ties izzinošās spēlēs brīvā dabā, atklājot 

dažādus dabas noslēpumus un izbaudot 

interesantus piedzīvojumus.
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Vieta Nosaukums
Apgrozījums (tūkst. EUR) Apgrozījuma 

izmaiņas, %
Rentabilitāte, %

Darbinieku 

skaits 20202020 2019

1 UPB, AS 223 345 183 765 21,54 3,5 708

2 UPB Nams, SIA 61 458 45 628 34,69 10,95 93

3 AE Partner, SIA 47 900 44 734 7,08 5,33 360

4 TRANSIT SERVICE AGENCY, SIA 45 767 25 194 81,66 0,5 30

5 LPB, AS 45 303 41 679 8,69 9,14 633

6 Jensen Metal, LSEZ 33 423 36 319 -7,97 16,97 328

7 BALTREIDS, SIA 32 174 25 546 25,95 42,47 27

8 Caljan, LSEZ SIA 31 321 22 881 36,89 8,13 184

9 Aile Grupa, SIA 30 483 25 294 20,51 0,03 230

10 Scanalloys LV, SIA 28 176 38 049 -25,95 0,41 7

11 LIEPĀJAS REĢIONĀLĀ SLIMNĪCA, SIA 28 137 26 793 5,02 4,93 906

12 LAUMA FABRICS, Liepājas speciālās ekonomiskās zonas SIA 24 546 32 228 -23,84 5,94 384

13 LVAGROO, SIA 24 104 21 215 13,61 3,68 75

14 LIEPAJA BULK TERMINAL LTD, SIA LSEZ 23 221 23 931 -2,97 2,1 280

15 RK Metāls, SIA 23 207 23 265 -0,25 5,5 210

16
Durbes grauds, Lauksaimniecības pakalpojumu kooperatīvā 

sabiedrība
21 962 17 217 27,56 0,75 26

17 FTS Baltic, SIA 21 156 2 810 652,98 -0,17 252

18 LASKANA-MEŽS, SIA 16 384 24 128 -32,1 3,72 44

19 LIEPĀJAS ENERĢIJA, SIA 15 371 17 577 -12,55 23,13 87

20 Trelleborg Wheel Systems Liepaja, LSEZ SIA 14 865 14 625 1,64 -13,25 137

21
EVIJA, Liepājas speciālās ekonomiskās zonas SIA V.Biļuka 

komercfi rma
14 067 22 577 -37,69 0,71 21

22 Medzes components, SIA 13 932 13 033 6,9 10,29 221

23 LASKANA, SIA LSEZ 11 219 18 689 -39,97 5,5 75

24 LIEPĀJAS AUTOBUSU PARKS, AS 10 926 11 738 -6,91 4,35 287

25 BLENDEX, SIA 10 890 499 2080,51 14,88 7

26 UPB energy, SIA 9 532 4 969 91,83 15,11 33

27 INTERSTEEL Latvija, SIA 9 257 10 761 -13,97 -0,66 48

28 Stiklu centrs, SIA 9 168 8 066 13,67 2,07 49

29 Ekers Stividors LP, Liepājas speciālās ekonomiskās zonas SIA 8 866 18 214 -51,32 7,28 29

30 EXPEDIT BALTIC, SIA 8 522 6 658 27,99 5,96 61

31 DG TERMINĀLS, Liepājas Speciālās ekonomiskās zonas SIA 7 821 7 892 -0,9 12,92 71

32 KINGS, SIA 7 742 8 408 -7,93 1,14 47

33 LIEPĀJAS PAPĪRS, AS 7 675 6 579 16,65 5,99 105

34 TIAMO GRUPA, SIA 7 512 9 846 -23,71 4,69 496

35 A-Land, SIA 7 492 6 687 12,04 1,79 147

36 UPTK, SIA 6 767 9 786 -30,85 -4,34 105

37 Revosa, SIA 6 654 7 602 -12,48 1,33 17

38 AMG montāža, SIA 6 448 10 110 -36,22 1,33 82

39 Lesjofors Springs LV, LSEZ SIA 6 263 5 907 6,02 8,55 94

40 GALAKSIS N, SIA 6 208 6 468 -4,02 6,49 37

41 BOLIVAR LOGISTIC, SIA 6 199 7 018 -11,67 3,62 10

42 Dan Store, SIA 5 960 5 037 18,33 13,92 21

43 Silkeborg Spaantagning Baltic, SIA 5 929 6 025 -1,58 4,73 83

44 GROBIŅAS KB, SIA 5 915 5 173 14,36 2,55 99

45 DRIĀDA PRIM, SIA 5 762 6 170 -6,61 0,77 105

46 GROBIŅAS SPMK, SIA 5 637 4 981 13,16 1,27 115

47 TONUS ELAST, SIA 5 518 8 407 -34,36 -5,25 197

48 eVan Group, SIA 5 485 8 718 -37,08 3,2 39

49 LZK, SIA 5 094 1 681 202,97 14,14 120

50 EKO KURZEME, SIA 4 946 4 428 11,7 3,4 108

LIELĀKIE UZŅĒMUMI NOVADOS
Dati no gada pārskatiem, pēc juridiskās adreses.
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"Čello", kafejnīca
 Radio 8, Liepāja, LV-3401
 63451072

"Kapteinis", restorāns-bārs
 J.Dubelšteina 14, Liepāja, LV-3401
 27774426
 restoranskapteinis@gmail.com
 http://www.kapteinisrb.lv

"Amber Pizza", picērija
 Graudu 34, Liepāja, LV-3401
 27277337
 siapaula@inbox.lv
 http://www.amberpizza.lv

"Čili Pizza", picērija
 Stendera 18/20, Liepāja, LV-3401
 http://www.cili.lv

"KŪP bbq", kafejnīca
 Flotes 16, Liepāja, LV-3405
 63431717
 pusdienas@kupbbq.lv
 http://kupbbq.lv/
 BBQ pusdienas!

"Brīze", kafejnīca
 O.Kalpaka 68/70, Liepāja, LV-3405
 27044881
 kafejnica.brize@inbox.lv

"Čili Pizza", picērija Liepājā
 Klaipēdas 62, Liepāja, LV-3416
 63407500
 cili@servissab.lv
 https://cilipizza.lv/

"Lācis", mednieku nams
 Krūmu 54, Liepāja, LV-3405
 63488209
 piesergeja@inbox.lv
 Kafejnīca Liepājā. Banketu klāšana, 
pasākumu rīkošana.

"Bruno", bārs
 Rīgas 7/9, Liepāja, LV-3401
 63480888
 info@amrita.lv
 http://www.amrita.lv "Čili Pizza", picērija Liepājā

 Jaunā Ostmala 3/5, Liepāja, LV-3401
 63407500
 cili@servissab.lv
 https://cilipizza.lv/

"Libava Business Consulting", SIA
 E.Veidenbauma 8, Liepāja, LV-3401
 26672070
 https://www.cafevecliepaja.lv

Cafe 21
 Kungu 3, Liepāja, LV-3401
 27332202
 kafe21@inbox.lv
 http://www.cafe21.lv

"Emeda", SIA
 F.Brīvzemnieka 53, Liepāja, LV-3401
 63407521
 http://www.pastniekamaja.lv

"Liepa A.V.", SIA
 Rīgas 14, Liepāja, LV-3401
 63426179
 liepaav@inbox.lv
 http://liepaav.lv/

"Cafe uz riteņiem", kafejnīca, SIA "Jums garšos"
 Lielā 6a, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430
 26159794
 gitamangarso@gmail.com
 http://www.cafeuzriteniem.lv

"Jana Lukss", SIA
 Kungu 3, Liepāja, LV-3401
 63424142

"Loms", bārs
 Raiņa 13, Liepāja, LV-3401
 63441000
 http://www.barsloms.lv/

"Cepelīni", SIA, Kafejnīca
 Rīgas 48, Liepāja, LV-3401
 20004358
 cepelinicep@inbox.lv
 http://cepelini.lv/

"Jums garšos", SIA
 Lielā 6a, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430
 29635676
 https://www.cafeuzriteniem.lv/

"Lotte caff e", kafejnīca
 Kuršu 7/9, Liepāja, LV-3401
 28366366
 lotte@servissab.lv

"Cēlums", SIA
 Krūmu 54, Liepāja, LV-3405
 63488209
 http://www.planetafi t.lv

"Lotte caff e", kafejnīca
 K.Zāles laukums 8, Liepāja, LV-3401
 28366366
 lotte@servissab.lv
 https://www.lottecaff e.lv/

"L.S.Invest", SIA
 Raiņa 13, Liepāja, LV-3401
 63441000
 http://www.barsloms.lv

"Cukurfabrik", bārs
 Stendera 18/20, Liepāja, LV-3401 "Lotte caff e", kafejnīca

 Brīvības 39, Liepāja, LV-3401
 28366366
 lotte@servissab.lv
 https://www.lottecaff e.lv/

"Māras lācis", SIA
 Flotes 16, Liepāja, LV-3405
 63431717
 https://www.obistro.lv

"Cukurfabrik", bārs
 Liepāja, LV-3416

"Kalo", SIA
 Palmu 5, Liepāja, LV-3401
 26672124
 https://www.palmas.lv

"MO Liepāja", restorāns
 F.Brīvzemnieka 7, Liepāja, LV-3401
 26630222

ĒDINĀŠANA
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Nīcava - restorāns, viesnīca
 Nīca, Nīcas p., Dienvidkurzemes n., LV-3473
 29239111
 horecacat@gmail.com
 https://liepaja.pilseta24.lv/katalogs/info/
tik-un-ta-restorans

"Pipars", kafejnīca
 Flotes 16, Liepāja, LV-3405
 63431717

"Tiamo Grupa", SIA
 Zemnieku 32, Liepāja, LV-3401
 63484830
 http://www.tiamo.lv

"NVE Group", SIA
 Kapsētas 20/22, Liepāja, LV-3401
 27198478
 https://sushistation.lv/

"RB Kapteinis", SIA
 J.Dubelšteina 14, Liepāja, LV-3401
 20042132

"Tik un Tā...", restorāns
 Kuršu 32, Liepāja, LV-3401
 29239111
 horecacat@gmail.com
 http://www.tikuntaa.lv

"O!Bistro"
 Brīvības 164, Liepāja, LV-3401
 63431717
 pusdienas@obistro.lv
 http://www.obistro.lv
 Pusdienas ar piegādi vai uz vietas!

"Rietumkrasts", SIA, Kafejnīca - Karostā pie Ziemeļu 
mola

 Liepāja, LV-3416
 26295313
 rietumkrastscafe@gmail.com
 http://rietumkrasts.lv

"Turaida", kafejnīca
 Turaidas 18, Liepāja, LV-3414
 27192514
 kafejnica.brize@inbox.lv

Olive, restorāns Liepājā
 Klaipēdas 104c-2.st., Liepāja, LV-3416
 26633033
 info@restoransolive.lv
 http://www.restoransolive.lv

"Roze", restorāns
 Rožu 37, Liepāja, LV-3401

"Valhalla Wine & Coff ee", kafejnīca
 Jūras 24, Liepāja, LV-3401
 63420956
 hotel@fontaine.lv
 http://www.fontaine.lv

"Oskars", restorāns
 Rīgas 7/9, Liepāja, LV-3401
 63480888
 info@amrita.lv
 http://www.amrita.lv

"Strautu veikals-bārs"
 Ganību 92, Liepāja, LV-3411
 29108206
 renja@inbox.lv

"Vecliepāja", kafejnīca
 E.Veidenbauma 8, Liepāja, LV-3401
 22435312
 cafevecliepaja@gmail.com
 http://www.cafevecliepaja.lv

"Osteria", SIA, Kafejnīca
 Kalvenes 69, Aizpute, Dienvidkurzemes n., LV-3456
 29886816
 osteria@inbox.lv
 http://visitaizpute.lv/place/kafejnica-osteria/

"Sushi Boom Liepaja"
 Siena 12, Liepāja, LV-3401
 23778483

"Venta", banketu zāle
 O.Kalpaka 56b, Liepāja, LV-3405
 24927154
 venta1@inbox.lv
 https://ok.ru/profi le/573829718437

"Palmas", restorāns
 Palmu 5, Liepāja, LV-3401
 27888008
 http://www.palmas.lv

"Sushi Boom", restorāns
 Klaipēdas 62, Liepāja, LV-3416
 24931717
 http://www.sushiboom.lv

"Vijolītes", kafejnīca
 Celtnieku 21, Liepāja, LV-3401
 25 162 517
 cepelinicep@inbox.lv
 http://cepelini.lv/

"Pastnieka māja", restorāns
 F.Brīvzemnieka 53, Liepāja, LV-3401
 29496233
 http://pastniekamaja.lv/

"Sushi Station"
 Kapsētas 20/22, Liepāja, LV-3401
 27198478
 info@sushistation.lv
 http://sushistation.lv/

"Paula", SIA
 Graudu 34, Liepāja, LV-3401
 https://www.amberpizza.lv

"Teātra kafejnīca"
 Teātra 4, Liepāja, LV-3401
 28333517

"Amrita", viesnīca
 Rīgas 7/9, Liepāja, LV-3401
 63480888
 info@amrita.lv
 http://www.amrita.lv

"Pavillone De Roze"
 Uliha 32, Liepāja, LV-3401
 26111722
 marika@parkhotelliepaja.lv
 http://www.parkhotelliepaja.lv

"Tex-Mex", restorāns Klondaika
 Stendera 3, Liepāja, LV-3401
 63489450
 liepaja@klondaika.lv
 https://texmex.lv/liepaja/

"Bajāri", viesu nams Rucavā
 "Bajāri", Rucavas p., Dienvidkurzemes n., LV-3477
 26402106
 elgao@inbox.lv
 https://www.booking.com/hotel/lv/lauku-
maja-bajari.lv.html

NAKŠŅOŠANA
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"Dēseles Dzirnavas", viesu nams
 "Dēseles Dzirnavas", Embūtes p., Dienvidkurzemes n., 

LV-3436
 61111199
 info@deselesdzirnavas.lv
 http://www.deselesdzirnavas.lv

"Līva", *** viesnīca
 Lielā 11, Liepāja, LV-3401
 63420102, 29163686
 info@liva.lv
 http://www.livahotel.lv

"ADD Storage", SIA
 Flotes 16, Liepāja, LV-3405
 28343287
 info@addstorage.lv
 http://addstorage.lv/

"Fontaine", viesnīca
 Jūras 24, Liepāja, LV-3401
 63420956
 hotel@fontaine.lv
 http://www.fontaine.lv/index.php?url=/en/
home

"Love", SIA
 Stūrmaņu 10, Liepāja, LV-3401
 20031592

"Aizputes betons", SIA
 "Betona ražotne", Aizputes pagasts, 

Dienvidkurzemes nov., LV-3456
 26683363
 aizputesbetons@inbox.lv

"Garden House"
 F.Brīvzemnieka 52a-13, Liepāja, LV-3401
 29520456
 ekaterina.podpletjonnaja@gmail.com

"Maestro Design Hotel", viesnīca
 Jūras 22, Liepāja, LV-3401
 +37128661001
 info@maestrodesignhotel.lv
 https://www.maestrodesignhotel.lv

"Akvedukts", AS, KAC Liepāja
 Zemnieku 32, Liepāja, LV-3401
 63421464
 zemnieku@akvedukts.lv
 http://www.akvedukts.lv

"Hotel Jūrnieka Ligzda", SIA, Viesnīca
 Pērkone, "Pērkones Jūrmala", Nīcas p., 

Dienvidkurzemes n., LV-3473
 26596877
 info@jurniekaligzda.lv
 http://www.jurniekaligzda.lv

"Roze", apartamenti
 K.Barona 19, Liepāja, LV-3401
 63421155
 info@parkhotelliepaja.lv

"A.M.Holdings", SIA
 M.Ķempes 2, Liepāja, LV-3407
 29400251
 info@amholdings.lv
 https://amholdings.lv/

"Hotel Kolumbs", SIA, Viesnīca
 Kuršu 32, Liepāja, LV-3401
 63425577
 info@hotelkolumbs.com
 http://www.hotelkolumbs.com

"Roze", Boutique viesnīca
 Rožu 37, Liepāja, LV-3401
 63421155
 info@parkhotelliepaja.lv
 https://lv.parkhotelliepaja.lv/rooms/?villa=6

"AT Meter", SIA
 Peldu 19, Liepāja, LV-3401
 63481177
 atmeter@inbox.lv
 https://www.atmeter.lv

Hotel Villa Roze
 Uliha 32, Liepāja, LV-3401
 20200274
 villa@parkhotelliepaja.lv
 http://www.parkhotelliepaja.lv

"Rucavas saieta nams", hostelis
 "Saieta nams", Rucavas p., Dienvidkurzemes n., 

LV-3477
 29426189

"EGP santehserviss", SIA
 Ventas 2-41, Liepāja, LV-3416
 29339877  ep.egp.sts@gmail.com
 https://www.egpsantehserviss.lv
 Sanitārtehniskie darbi. Ūdensapgāde un 
kanalizācija. Apkures sistēmas. Elektriskie 
ūdens sildītāji.

"Jūras sāga", viesu nams Pāvilostā
 Smilšu 5, Pāvilosta, Dienvidkurzemes n., LV-3466
 26349061
 sanitakreslina@inbox.lv
 https://www.jurassaga.lv

"Sankre", SIA
 Smilšu 5, Pāvilosta, Dienvidkurzemes n., LV-3466
 26349061
 http://www.jurassaga.lv

Elektriba.eu, Uģis Vitrups - elektriķis
 Klaipēdas 19/21, Liepāja, LV-3401
 26552716
 info@elektriba.eu
 http://www.elektriba.eu

"Leipold", SIA
 Lielā 11, Liepāja, LV-3401
 63420102
 https://www.livahotel.lv

"Sklandas", viesu māja
 Bernāti, Nīcas p., Dienvidkurzemes n., LV-3473
 63421155
 info@parkhotelliepaja.lv

"Elenda", privātfi rma
 Liepāja, LV-3416
 22137773
 janis.elenda@inbox.lv
 http://www.elenda.lv

"Liepu hostelis"
 Ganību 36/48, Liepāja, LV-3401
 24243933
 hostel.oagprojekti@gmail.com
 http://liepuhostelis.lv/lv/

"Elnetworks", SIA
 Ezermalas 7, Liepāja, LV-3401
 63483400  info@elnetworks.lv
 http://www.elnetworks.lv
 Ēku zibensaizsardzība un elektroinstalācija. 
Elektromontāža līdz 20kV. Elektroapgādes 
projektēšana līdz 20kV.

"Līdumnieki", viesu māja
 "Līdumnieki", Vērgales p., Dienvidkurzemes n., 

LV-3463
 26992359
 vinetamiltina@gmail.com

"A A darbnīca", akmens apstrāde
 Ezermalas 9, Liepāja, LV-3401
 26369566
 info@aadarbnica.lv
 http://aadarbnica.lv/

Epion, SIA
 Graudu 27/29, Liepāja, LV-3401
 27077772
 info@epion.lv
 http://www.epion.lv

BŪVNIECĪBA
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"Grobiņas SPMK", SIA, Santehnikas veikals
 M.Namiķa 19a, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430
 63491729
 gspmk@gspmk.lv
 http://www.gspmk.lv

"Manrok", SIA
 O.Kalpaka 40a, Liepāja, LV-3405
 29293605
 cez@inbox.lv

"SK Jumts", SIA
 Flotes 16, Liepāja, LV-3405
 29914992
 piramida2@inbox.lv
 http://www.skjumts.lv

"Hormann", garāžu un industriālie vārti
 Ganību 26, Liepāja, LV-3401
 22010105
 info@garog.lv
 http://www.garog.lv

"Mija AR", SIA
 M.Ķempes 8-29, Liepāja, LV-3407
 26166263
 mija-ar@inbox.lv
 http://www.mijalogi.lv

"S.U.B. transports", SIA, "Bruņinieku pirts"
 Grīnvalti, "Auci", Nīcas p., Dienvidkurzemes n., LV-3473
 27080378
 diana.skinke@inbox.lv

"House studio", SIA
 Vānes 16, Liepāja, LV-3405
 27163743
 info@housestudio.lv
 https://housestudioserviss.wpcomstaging.
com/

"MK Būvniecība", SIA
 Lauku 31/35, Liepāja, LV-3411
 27766191
 matiss@mkbuvnieciba.lv
 http://www.mkbuvnieciba.lv
 Veicam dažāda veida celtniecības darbus.

"SV logi", SIA
 Vidusceļa 23, Liepāja, LV-3401
 29937121

"Kalme 4", SIA, Veikals
 Ezermalas 9, Liepāja, LV-3401
 29570061
 kalme4@apollo.lv
 http://www.kalme4.lv/

"MKS Lukss", SIA
 Rīgas 27, Liepāja, LV-3401
 26065165

"Telpa deko", veikals
 Flotes 16, Liepāja, LV-3405
 26711535
 info@telpadeko.lv

"Kesto", SIA
 Vaiņodes 11, Liepāja, LV-3407
 63422000
 kesto@kesto.lv
 http://www.kesto.lv

"O.A.G. projekti", SIA
 Brīvības 56, Liepāja, LV-3401
 29606971
 https://liepuhostelis.lv/lv/

Transporta pakalpojumi, celtniecības darbi, SIA 
„Būve un Auto”

 Upmalas 9, Liepāja, LV-3401
 29294350
 buve_un_auto@inbox.lv

"Kompānija Avotiņi", SIA, Liepājas fi liāle
 Ziemupes 34, Liepāja, LV-3405
 63429933
 http://www.avotini.lv

"Olmars Grup", SIA
 Kungu 21, Liepāja, LV-3401
 29478918
 olmars@inbox.lv
 http://www.olmars.lv

"Tranzīts L", SIA
 Tērauda 3, Liepāja, LV-3401
 63424660
 http://www.tranzitsl.lv

"Kurzemes būvserviss", SIA
 Ezermalas 3e, Liepāja, LV-3401
 27123394
 info@kurzemesbuvserviss.lv
 http://www.kurzemesbuvserviss.lv

"Onninen EXPRESS Liepāja"
 Satiksmes 2, Liepāja, LV-3401
 29458257
 liepaja@onninen.com
 http://www.onninen.lv

Trautmanis A., pašnodarbinātā persona
 Klaipēdas 83, Liepāja, LV-3416
 29106951

"Kurzemes Dziļurbums", SIA
 Avotu 2-2, Liepāja, LV-3401
 28326423
 kurzemesdzilurbums@inbox.lv
 http://www.kdz.lv

"Pakavs", veikals, SIA "MKS Lukss"
 Rīgas 27, Liepāja, LV-3401
 26065165
 kmzm@inbox.lv

"Upesmuiža", SIA
 Sakas 4, Pāvilosta, Dienvidkurzemes n., LV-3466
 29268783
 uldis@upesmuiza.lv
 http://www.upesmuiza.lv

"Liepājas energomontāža", SIA
 Jaunā 8a, Liepāja, LV-3401
 29240382
 info@energolem.lv
 http://www.energolem.lv

Pinkovskis R., individuālā darba veicējs
 Ezermalas 9, Liepāja, LV-3401
 26369566
 https://aadarbnica.lv/

"VL Serviss 1", SIA
 Ezermalas 5, Liepāja, LV-3401
 29553236
 info@vlserviss.lv
 http://www.vlserviss.lv

"Līvas Gaisma", SIA, Veikals
 Klaipēdas 19/21, Liepāja, LV-3401
 29999632
 info@livasgaisma.lv
 http://www.livasgaisma.lv

"Salty", SIA
 Flotes 16, Liepāja, LV-3405
 26711535
 http://www.telpadeko.lv

"Volarts", SIA, Grants un smilts karjers
 Siena 12, Liepāja, LV-3401
 29520713
 arturs.priedols@gmail.com
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"Zamars", SIA
 "Līči", Sakas p., Dienvidkurzemes n., LV-3466
 26435892
 siazamars@inbox.lv

"Kings", SIA, Degvielas uzpildes stacija
 Kalēti, "Mazieviņas", Kalētu p., Dienvidkurzemes n., 

LV-3484
 63461039

"Imantas", ZS
 "Imantas", Bunkas p., Dienvidkurzemes n., LV-3446
 29398971
 zsimantas@inbox.lv
 http://www.zsimantas.lv

"ARK Serviss", auto gāzes uzstādīšana Liepājā
 Brīvības 105, Liepāja, LV-3401
 26815280
 arkserviss@inbox.lv
 http://arkserviss.lv/

"Kings", SIA, Degvielas uzpildes stacija
 Kapsēde, "Jūras krasti", Medzes p., Dienvidkurzemes 

n., LV-3461
 64316577

"Kentaura staļļi", SIA, Zirgu viesnīca
 "Rogas", Medzes p., Dienvidkurzemes n., LV-3461
 29612229
 http://www.kentaurs.lv

"Rietumu nafta", SIA, Filiāle
 Cukura 1b, Liepāja, LV-3401
 63407297
 info@rietumunafta.lv
 http://www.rietumunafta.lv

"Kentaurs", jātnieku sporta un militāro preču veikals
 Raiņa 27, Liepāja, LV-3401
 29118021
 kentaurs@kentaurs.lv
 http://www.kentaurs.lv

"East-West Transit", SIA, Naftas bāze
 Flotes 9, Liepāja, LV-3405
 25783330
 liepaja@ewt.lv
 http://www.lnafta.lv

"Arcus tīkls", SIA
 Graudu 43-87, Liepāja, LV-3401
 20364560
 arcustikls@gmail.com

"Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs", 
SIA, Meža konsultāciju pakalpojumu centrs, 
Dienvidkurzemes nodaļa

 Atpūtas 4, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., 
LV-3430

 29285111"Kings", SIA
 Rožu 1, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430
 63490980

Linas Agro Graudu centrs “Grobiņa”
 "Jaunstūrīši", Grobiņas p., Dienvidkurzemes n., 

LV-3430
 25646455
 info@linasagro.lv
 https://www.linasagro.lv/

"Kings", SIA, Degvielas uzpildes stacija
 "Dižie", Priekules p., Dienvidkurzemes n., LV-3434
 63467122

"Birojiņš", veikals, SIA "ETA centrs"
 Peldu 4, Liepāja, LV-3401
 63421788
 into@eta.lv
 http://www.birojins.lv

"Otaņķu Dzirnavnieks", SIA
 "Dzirnavnieks", Otaņķu p., Dienvidkurzemes n., 

LV-3475
 28663312
 info@otankimill.eu
 http://www.otankimill.eu/lv/

"Kings", SIA, Degvielas uzpildes stacija
 Ģenerāļa Baloža 33, Liepāja, LV-3414
 63484694

"Elektronikas tirdzniecības un apkopes centrs", SIA
 Peldu 4, Liepāja, LV-3401
 63421788

"SANTAS", dārzniecība
 Grobiņas p., Dienvidkurzemes n., LV-3430
 26039037
 santa.reinholde@inbox.lv

"Kings", SIA, Degvielas uzpildes stacija
 Rīgas-Liepājas šosejas 169.km, Durbes p., 

Dienvidkurzemes n., LV-3440
 63498969

"Saules", ZS
 Tadaiķi, Saules 8, Bunkas p., Dienvidkurzemes n., 

LV-3446
 26423441
 saules.maja@inbox.lv
 http://www.priekulesnovads.lv/uznemumu-
apraksti/zs-saules

"Kings", SIA, Degvielas uzpildes stacija
 Liepājas 30a, Aizpute, Dienvidkurzemes n., LV-3456
 63449789

"Osiriss", SIA
 Graudu 44-3n, Liepāja, LV-3401
 29874159
 info@osiriss.lv
 http://www.osiriss.lv

"Vērgale-1", kooperatīvā sabiedrība
 Vērgale, "Darbnīcas", Vērgales p., Dienvidkurzemes 

n., LV-3463
 29106147
 vergale-1@inbox.lv
 http://www.vergale1.lv/

"Kings", SIA, Degvielas uzpildes stacija
 Vaiņode, Brīvības 45a, Vaiņodes p., Dienvidkurzemes 

n., LV-3435
 63464600

"Gudriķi", ZS
 "Pagrabiņš", Otaņķu p., Dienvidkurzemes n., LV-3475
 29432458
 gudriki@inbox.lv

ENERĢĒTIKA

INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJAS, 
DATORTEHNIKA

LAUKSAIMNIECĪBA
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Diānas Rutkovskas ģimenes ārsta prakse
 Brīvības 95, Liepāja, LV-3401
 29896394
 rutkovskadiana@inbox.lv

"Hiltests", SIA, Doktorāts
 Pulkveža Brieža 4, Liepāja, LV-3414
 hiltests@inbox.lv
 http://hiltests.lv
 Ģimenes ārstu prakses, fi zioterapeits, 
rehabilitologs, ginekologs, psihologs, 
zobārsts u.c. speciālisti Karostā, Liepājā.

Aleksandra Agešina psihologa privātprakse
 Jūrmalas 22, Liepāja, LV-3401
 28456409
 sandr2@inbox.lv
 http://www.ageshin.lv

"Dižvanagi: Baltijas Rehabilitācijas centrs", SIA
 K.Barona 14, Liepāja, LV-3401
 28333920
 centrs@dizvanagi.lv
 http://www.dizvanagi.lv

Inese Gūtmane, psihologa privātprakse
 Uliha 33, Liepāja, LV-3401
 29710288
 vadugunsinese@inbox.lv
 Psihologa konsultācijas, iekļaujot Smilšu 
spēļu psihoterapijas metodi, psiholoģiskā 
izpēte bērniem.

"Andreja aptieka", SIA
 Tirgoņu 15-17, Liepāja, LV-3401
 63422244
 http://www.manaaptieka.lv/aptiekas/
andreja

"Dr. Būmanes ģimenes ārsta prakse", SIA
 Raiņa 19, Durbe, Dienvidkurzemes n., LV-3440
 arsts.durbe@gmail.com

Iveta Leja-Andersone, psihologs, Mg.psych.
 Kungu 21, Liepāja, LV-3401
 26594310
 iveta.leja@gmail.com

Anitas Burkevicas zobu higiēnista prakse
 Lielā 81, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430
 28209722
 higis@inbox.lv

"Dzintara veterinārā klīnika", SIA
 Dzintaru 8, Liepāja, LV-3401
 63481080
 dzoti@inbox.lv
 http://www.liepajavet.lv

"Jaunrozes aptieka"
 Rīgas 37/39, Liepāja, LV-3401
 63422573
 http://www.manaaptieka.lv

"Ansis", Zobārstniecības kabinets
 Pīlādžu 34, Liepāja, LV-3401
 29183942

Eižvertiņa S., individuālā darba veicēja
 Jūrmalas 22, Liepāja, LV-3401
 26536731

Jākobsone M., masiere
 Kuršu 18-2.st., Liepāja, LV-3401
 29152706
 mara_jakobsone@inbox.lv

Aptieka "Laminārija"
 Ģenerāļa Baloža 2-10, Liepāja, LV-3414
 63457098
 http://www.manaaptieka.lv/aptiekas/
laminarija

Elīnas Lauvas ārsta prakse ginekoloģijā un 
dzemdniecībā

 Ziemeļu 19, Liepāja, LV-3405
 27879888
 elina_88@tvnet.lv
 http://www.ginekologs-liepaja.lv

"Jāņa Peļņa privātprakse", IK, Filiāle
 Republikas 5-108, Liepāja, LV-3401
 28222569
 pelnis.janis@inbox.lv
 http://podometrija.lv

Aptieka "Veselība"
 Cukura 27, Liepāja, LV-3414
 63427110
 http://www.manaaptieka.lv/aptiekas/
veselibas

"Endijas veterinārā klīnika"
 M.Ķempes 10, Liepāja, LV-3407
 28802332
 endijav2@inbox.lv
 Piedāvā veterinārmedicīniskos 
pakalpojumus. Slimības diagnostika un 
terapijas nozīmēšana.

"Kurzeme", Valsts sociālās aprūpes centrs
 Iļģi, Grobiņas p., Dienvidkurzemes n., LV-3430
 63423402
 pasts@vsackurzeme.gov.lv
 http://www.vsackurzeme.gov.lv

"Davet", veterinārā klīnika
 Ventspils 54, Liepāja, LV-3405
 25369892
 darite1985@gmail.com

G. Paspārnes psihoterapijas speciālistes 
privātprakse

 Kungu 21, Liepāja, LV-3401
 29278884

Lāce I., veterinārārste
 Republikas 10-1, Liepāja, LV-3401
 28741251
 inalace@inbox.lv

"Dārtas aptieka", fi liāle Nīca, SIA "Retējs"
 Nīca, Skolas 5, Nīcas p., Dienvidkurzemes n., LV-3473
 27077484

"Gribeļsku zobārstniecības kabinets", SIA
 Lielā 2, Liepāja, LV-3401
 63424503
 jurijs@list.ru

Leldes Kokaines psihologa privātprakse
 Avotu 4, Liepāja, LV-3401
 26535027
 lelde-kokaine@inbox.lv
 http://www.leldesprivatprakse.lv

"Dārtas aptieka", SIA "Retējs"
 Talsu 39, Liepāja, LV-3414
 63423136

GROBIŅAS VETERINĀRĀ KLĪNIKA
 Alejas 24, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430
 63491918
 https://www.grobinasvetklinika.lv/

"Liepājas Centra aptieka", fi liāle "Bārta", 
SIA "Retējs"

 Bārta, "Ambulance", Bārtas p., Dienvidkurzemes n., 
LV-3482

 63430377

MEDICĪNA UN FARMĀCIJA
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"Liepājas Centra aptieka", fi liāle "Dunika", 
SIA "Retējs"

 Sikšņi, "Līvas", Dunikas p., Dienvidkurzemes n., 
LV-3480

 63453381

Strazda I. ārsta pediatra prakse
 Republikas 5-304, Liepāja, LV-3401
 27869230
 ivarsstrazds@inbox.lv
 http://www.dakterisberniem.lv

"Cukurfabrik", klubs
 Stendera 18/20, Liepāja, LV-3401

"Liepājas Centra aptieka", SIA "Retējs"
 K.Zāles laukums 6, Liepāja, LV-3401
 63423595
 http://www.aptieka1.lv

Strazdas D. ārsta neirologa, algologa privātprakse
 Aldaru 20/24, Liepāja, LV-3401
 63423149
 dakterite2@inbox.lv
 http://www.dacestrazda.lv

"Dace Brūvere", IK
 Šķēde, Astotā 2, Medzes p., Dienvidkurzemes n., 

LV-3461

"Māras aptieka"
 Atmodas 24, Aizpute, Aizputes n., LV-3456
 63448113
 http://www.manaaptieka.lv/aptiekas/
marasaptieka

"Vecliepājas aptieka", SIA "Retējs"
 Republikas 5, Liepāja, LV-3401
 28233003

"EiroVest", SIA, Filiāle
 Graudu 27/29, Liepāja, LV-3401
 27015010
 http://www.eirovest.lv

"Māras aptieka", fi liāle
 Cīrava, "Gaismas", Cīravas p., Aizputes n., LV-3453
 63449950
 http://www.manaaptieka.lv/aptiekas/
marasaptiekafi l

"Veselības centru apvienība", AS, Liepājas Medicīnas 
centrs

 Brīvības 95, Liepāja, LV-3401
 63428796, 8828
 http://www.epoliklinika.lv

"Euro tulkojumi un fi nanses", SIA
 Kungu 2, Liepāja, LV-3401
 26494191
 kristine.peka@gmail.com
 http://www.eurotulkojumi.com

Megijas Līvas Albertas logopēda privātprakse
 Bāriņu 4/6, Liepāja, LV-3401
 27807590
 megijapira@gmail.com

"Vinni", IK, Veterinārā klīnika
 Krūmu 5, Liepāja, LV-3405
 23209963
 marinapp@inbox.lv
 https://www.vinni-vet.eu/

"Ezermalas autoskola", SIA
 Lauku 59, Liepāja, LV-3411
 63431252
 ezermalasautoskola@inbox.lv
 http://www.ezermalasautoskola.lv

Pavlovskas Baibas psihologa privātprakse
 Kungu 21-17, Liepāja, LV-3401
 29326560
 baiba.p@inbox.lv

Fitnesa centrs ''OLYMP'', pirmais ofi ciālais HAMMER 
STRENGHT treniņu centrs Baltijā

 Brīvības 39, Liepāja, LV-3401
 63456786
 http://www.olymp.lv/lv/liepaja

"Priekules slimnīca", SIA, Dienas stacionārs
 Aizputes 5, Priekule, Dienvidkurzemes n., LV-3434
 63459125
 slimnica@priekule.apollo.lv
 http://www.priekulesslimnica.lv

"Atštaukas", Liepājas aktrišu folkloras apvienība
 Bāriņu 32, Liepāja, LV-3401
 26562954
 inarakalnaraja@inbox.lv

"Grobiņas autoskola", SIA
 Skolas 1, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430
 29438023
 grobinasautoskola@inbox.lv
 http://www.grobinasautoskola.lv

"Retējs", SIA
 K.Zāles laukums 6, Liepāja, LV-3401
 63423595
 http://www.aptieka1.lv

"Autostils-L", SIA, Autoskola
 Zivju 14, Liepāja, LV-3401
 63422903
 autostilsl@inbox.lv
 http://www.autostilsl.lv

"h u u t e", mākslas studija un dizaina telpa
 F.Brīvzemnieka 28, Liepāja, LV-3401
 24206099
 tistabina@gmail.com
 https://www.huute.eu/

Ritas Rozentāles SCENAR un dabas dziedniecības 
prakse

 Kūrmājas prospekts 7, Liepāja, LV-3401
 26544088
 ritite@inbox.lv

"Ballistic Boxing Club", sporta klubs
 Malkas 4, Liepāja, LV-3401
 26871358
 masliquefi tness@gmail.com

"HB Lazertag", SIA, Lāzertags-Liepāja
 Zemnieku 32, Liepāja, LV-3401
 20014041
 windpoligon.liepaja@gmail.com
 https://www.windpoligon.lv

Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centrs Laimas
 Gramzda, Skolas 4, Gramzdas p., Dienvidkurzemes n., 

LV-3486
 26486946

"BHC Consulting", SIA
 Kungu 21, Liepāja, LV-3401
 29233216
 info@bhc.lv
 http://www.bhc-consulting.lv

"Ice Cream International", SIA
 Lauku 56-42, Liepāja, LV-3411

MEDIJI, REKLĀMA, IZGLĪTĪBA, 
RADOŠĀS INDUSTRIJAS
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Latvijas Neredzīgo bibliotēka, Liepājas fi liāle
 Ganību 197/205, Liepāja, LV-3407
 63434396
 liepaja@neredzigobiblioteka.lv
 http://www.neredzigobiblioteka.lv

"Pūšam priekus", piepūšamās atrakcijas, bērnu 
svētku ballītes, sporta zāle sporta mīļotājiem, SIA 
"DK&RR"

 Lauku 59, Liepāja, LV-3411
 26420539
 sia.dk.rr@inbox.lv

"Aizputes Mēbeles", veikals
 Zingberga 16, Aizpute, Dienvidkurzemes n., LV-3456
 63448508
 tefl ons@inbox.lv
 http://aizputesmebeles.lv

"Lāčplēsis", SIA, Fitnesa klubs
 Brīvības 23a, Liepāja, LV-3401
 63420150
 gymlacplesis@inbox.lv
 http://www.gymlacplesis.lv

Radošā Dziednīca Dvēselei
 Jūrmalas 22, Liepāja, LV-3401
 26536731
 sandaeizvertina@gmail.com

"AKME-1", SIA
 Flotes 16, Liepāja, LV-3405
 29448726
 siakme@inbox.lv
 http://www.akme1.lv

Liepājas Amatieru sporta spēļu aģentūra
 Priežu 11-12, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430
 26100704
 martins@e-liepaja.lv
 https://www.facebook.com/pilsetas.
basketbols/videos/273991080520136

"REKLĀMAS APGĀDS", SIA
 Vītolu 6/10-15, Liepāja, LV-3401
 63420048
 info@ra.lv
 http://www.ra.lv

"AlderWood", SIA, Mežizstrāde Kurzemē
 Lielā 60a-7, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430
 25330565
 alderwooddg@gmil.com

"Liepājas Transports", SIA
 Graudu 31-33, Liepāja, LV-3401
 27882022
 liepajastransports@inbox.lv

"Saiva", Tautas mākslas biedrība
 Dārza 4/8, Liepāja, LV-3401
 26541424
 amatniekunams@inbox.lv
 http://saivaart.com

"AM Wood", SIA
 Kalna 4, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430
 +37126025530
 am.wood@inbox.lv
 http://www.amwood.lv

Liepājas zonālais Valsts arhīvs
 Republikas 11, Liepāja, LV-3401
 29467012
 liepaja@arhivi.gov.lv
 http://www.arhivi.gov.lv

"Salons Dzīpari", veikals
 Rožu laukums 5/6, Liepāja, LV-3401
 63425205

"ASIA", SIA
 Meldru 1, Liepāja, LV-3401
 29449490
 andris.skudritis@inbox.lv
 https://www.liepajaskoki.lv/

"Muskare", SIA
 Zirņu 104a, Liepāja, LV-3411
 26853075
 info@muskare.lv
 http://www.muskare.lv

"Studiums", SIA
 Salmu 27/31, Liepāja, LV-3411
 26486946

"Atex", SIA
 "Ceļmalas", Lažas p., Dienvidkurzemes n., LV-3456
 29188114
 atexsia@inbox.lv

"Piksper", SIA
 Dzērves 1a, Liepāja, LV-3411
 27000536
 info@piksper.lv
 https://piksper.lv/

"Tējas istaba", biedrība, Radošās darbnīcas
 F.Brīvzemnieka 28, Liepāja, LV-3401
 24206099
 https://www.huute.eu/

"Barss-AM", SIA
 Zingberga 16, Aizpute, Dienvidkurzemes n., LV-3456
 63451875
 http://aizputesmebeles.lv

"Pikucis", privātā pirmsskolas izglītības iestāde
 Salmu 27/31, Liepāja, LV-3411
 26486946
 s.studiums@gmail.com

Veselīga Dzīvesveida klubs
 Vītolu 5-1, Liepāja, LV-3401
 22078038
 evitaceere@gmail.com
 http://www.herbalife.lv

"Big Dream", SIA
 Upes 3, Priekule, Dienvidkurzemes n., LV-3434
 27762855
 andrejskosteleba@gmail.com

"Planēta", fi tnesa klubs
 Krūmu 48, Liepāja, LV-3405
 63485543
 info@planetafi t.lv
 http://www.planetafi t.lv
 Privāto treneru pakalpojumi, sauna, pirts, 
solārijs.

"CNCart", SIA
 Flotes 16, Liepāja, LV-3405
 29685085
 info@cncart.lv
 https://www.cncart.lv

"PURE Academy", SIA
 Tirgoņu 25-3.st., Liepāja, LV-3401
 26354505
 info@pureacademy.lv
 http://www.pureacademy.lv

"Aizputes Mēbeles", veikals
 Graudu 45, Liepāja, LV-3401
 63451875
 tefl ons@inbox.lv
 http://aizputesmebeles.lv

Dārza un meža tehnikas veikals-serviss, SIA 
"Vasara.lv"

 Zemnieku 32, Liepāja, LV-3401
 29114077
 liepaja@vasara.lv
 http://www.vasara.lv

MEŽA NOZARE
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"DESIGN Furniture&Products", SIA
 K.Valdemāra 51, Liepāja, LV-3401
 29775824

"Niko & Co", SIA
 Egļu 10, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430
 29410232
 nikoco@inbox.lv

"Īpašumu nomas serviss", SIA
 Zemnieku 32, Liepāja, LV-3401
 26544999
 sandijs@servissab.lv
 http://ipasumunomasserviss.lv/lv

DIZAINA GALDI, Koka mēbeles pēc pasūtījuma
 K.Valdemāra 51, Liepāja, LV-3401
 29775824
 guntis.jekste@apollo.lv
 http://www.dizainagaldi.lv

"PATA TIMBER", SIA, Veikals
 Zemnieku 30, Liepāja, LV-3401
 20286080
 veikals.liepaja@patatimber.lv

"Jaunliepājas namsaimnieks", SIA
 F.Brīvzemnieka 28, Liepāja, LV-3401
 29259411
 info@jnams.lv
 http://www.jnams.lv
 Nekustamā īpašuma pirkšana, pārdošana un 
izīrēšana.

"Eira Group", SIA
 Ādu 27, Liepāja, LV-3401
 26521937
 info@eiragroup.lv
 http://eiragroup.lv/

"Rigo 2", SIA
 Klusā, Liepāja, LV-3411
 26111044
 http://www.rigo2mebeles.lv

"Juridiskais centrs"
 K.Ukstiņa 5a-17N, Liepāja, LV-3401
 27527772

"GS Furnitūra", SIA
 Klaipēdas 19/21, Liepāja, LV-3401
 27093342
 info@gsf.lv
 http://www.gsfurnitura.lv

"Rinetta", SIA
 Ganību 69/71, Liepāja, LV-3401
 29647523
 http://www.mebelutirgus.lv

Kurzemes Apagabaltiesas Kurzemes rajona tiesas 
individuāli praktizējoša advokāte Viktorija Borina

 K.Ukstiņa 5a-17N, Liepāja, LV-3401
 27527772
 jur.centrs@inbox.lv
 http://juridiskaiscentrs.lv/

"Kurzemes koki", SIA
 Aizputes 14b, Priekule, Dienvidkurzemes n., LV-3434
 26236174
 https://www.maestrodesignhotel.lv

"Sveaskog Baltfor", SIA, Liepājas terminālis
 Brīvostas 14a, Liepāja, LV-3405
 26573040
 sveaskog.baltfor@sveaskog.se
 http://www.sveaskog.se/en/sveaskog-
baltfor-sia/

"Management Technology", SIA
 K.Barona 8, Liepāja, LV-3401
 26435661
 http://www.tmanagement.lv

"Lateira", SIA
 Lauktehnikas 16, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., 

LV-3430
 27032003
 http://www.lateira.lv

MT Serviss
 K.Barona 8, Liepāja, LV-3401
 26435661
 mtinfo.lv@gmail.com
 http://www.tmanagement.lv

"Manfreds pluss", SIA
 Lauku 31/35, Liepāja, LV-3411
 29234215
 info@manfreds.lv
 http://www.ratuparadize.lv/

"Baritons", SIA
 Jūrmalas 22, Liepāja, LV-3401
 29141433

"MultiHouse", SIA
 Toma 7-65, Liepāja, LV-3401
 26557500
 info@multihouse.lv
 http://www.multihouse.lv
 Nekustamā īpašuma apsaimniekošana. Ēku 
renovācijas projektu izstrāde un realizācija.

"mebelutirgus.lv", internetveikals
 Ganību 69/71, Liepāja, LV-3401
 22301308
 veikals@mebelutirgus.lv
 http://www.mebelutirgus.lv

"Coworking Liepaja", SIA
 F.Brīvzemnieka 7, Liepāja, LV-3401
 26046749
 intars@coworkingliepaja.com
 https://coworkingliepaja.lv

"Sandlers", SIA
 Tirgoņu 22, Liepāja, LV-3401
 28691144
 info@sandlersnami.lv
 http://dzintaraboulings.lv

"Meža vērtētājs", SIA
 Pāvilosta, Dienvidkurzemes n., LV-3466
 26422659
 mezavertetajs@inbox.lv
 http://mezavertetajs.lv/

"ED Hall", SIA
 Virsnieku 13, Liepāja, LV-3401
 29520456

"M.M Oši", SIA
 M.Ķempes 26-21, Liepāja, LV-3407
 29230953  m.m.osi@inbox.lv
 Mežu stādīšana, mežu agrotehniskā kopšana, 
jaunaudžu kopšana, meža aizsardzība, 
lauksaimniecības zemju attīrīšana no 
apaugumiem.

"Hermes Invest", SIA
 Jūras 12, Liepāja, LV-3401
 29259208

"A un S Serviss", SIA
 Mētru 4, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430
 27826142
 asserviss@gmail.com
 http://www.asserviss.lv/

NEKUSTAMAIS ĪPAŠUMS

PAKALPOJUMI
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"AbavaPluss", SIA
 Zivju 14, Liepāja, LV-3401
 26851001
 abavapluss@inbox.lv

"Avēnija LO", SIA
 Ludviķa 8, Liepāja, LV-3401
 29341573
 info@avenijasalon.lv
 http://www.avenijasalon.lv

"Liepājas apbedīšanas birojs", SIA
 Vaiņodes 15, Liepāja, LV-3407
 22387786
 liepab@liepab.lv
 https://www.liepab.lv

Ainara Spirģa apbedīšanas birojs
 Kuršu 25, Liepāja, LV-3401
 29252635
 siarainar@inbox.lv
 http://www.apbedisanaliepaja.lv

"DS skursteņslauķis", SIA
 Pļavu 89, Liepāja, LV-3411
 25934887
 dainiskreinats@gmail.com
 https://www.skurstenslaukisds.lv/

LIEPĀJAS KAFIJAS CENTRS
 Peldu 6, Liepāja, LV-3401
 23995099  info@kafi jascentrs.lv
 http://www.kafi jascentrs.lv
 Jaunu un lietotu kafi jas automātu tirdzniecī-
ba. Kafi jas aparātu remonts, apkope, serviss. 
Augstas kvalitātes kafi jas tirdzniecība.

"Aizputes apbedīšanas birojs"
 Kapu 2a, Aizpute, Dienvidkurzemes n., LV-3456
 29606627
 skujag@inbox.lv
 http://www.aizputesapbedisanasbirojs.lv

"EK Service", SIA, Veikals - serviss
 Dzērves 1a, Liepāja, LV-3411
 28376962
 info@ekservice.lv

Liepājas kapsētu pārvalde
 K.Zāles laukums 6, Liepāja, LV-3401
 63424533
 kapsetu.parvalde@liepaja.lv
 https://www.liepaja.lv/iestades/kapsetu-
parvalde/?q=kaps%c4%93tu

Aleksandra skārdnieku darbnīca
 Zemnieku 57, Liepāja, LV-3401
 29462845
 asdmetals@inbox.lv

"Eko Kurzeme", SIA
 Ezermalas 11, Liepāja, LV-3401
 63407320  info@ekokurzeme.lv
 http://www.ekokurzeme.lv
 Sadzīves atkritumu apsaimniekošana. 
Lielgabarīta atkritumu, būvgružu izvešana. 
Otrreizējo izejvielu savākšana.

"LiepājaSPEC remontdarbnīca"
 Lauku 59, Liepāja, LV-3411
 28193914
 liepajaspec@inbox.lv

"Alimpex Liepāja", "Alimpex", SIA, Skursteņslaucītājs 
Liepājā

 Brīvības 78, Liepāja, LV-3401
 26454333
 uguns112@gmail.com

"Gernetic International"
 Brāļu 2, Liepāja, LV-3401
 29404016
 garderobe@inbox.lv

"Lora - permanentais meikaps & manikīrs",  IK
 Peldu 32/34, Liepāja, LV-3401
 24901965
 http://www.salonslora.lv

"Alimpex", SIA
 Brīvības 78, Liepāja, LV-3401
 26454333

"G.K.Service", SIA
 Lielā 33, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430
 24862370

"MKV Transports", SIA
 "Upeslejas", Sakas p., Pāvilostas n., LV-3466
 26237777
 mkv.transports@inbox.lv
 http://www.mkv.lv

"Amandas Ķūses skaistumkopšanas kabinets"
 Tirgoņu 25, Liepāja, LV-3401
 29936157
 se.amanda@inbox.lv
 https://www.amandasskaistumkopsana.lv/

"Kundrāts", SIA
 Brāļu 2, Liepāja, LV-3401
 29404016

Nagu kopšanas speciālists Jeļena Popova
 F.Brīvzemnieka 27, Liepāja, LV-3401
 29663146
 lenusja15@inbox.lv

Astra, Šubina apbedīšanas birojs
 Celtnieku 18/20, Liepāja, LV-3401
 29230378
 mvs5656@inbox.lv
 http://www.astra-ms.lv/

Ķūse A.---
 Tirgoņu 25, Liepāja, LV-3401
 29936157
 https://www.amandasskaistumkopsana.lv

"Priekules apbedīšanas birojs"
 Raiņa 3/5, Priekule, Dienvidkurzemes n., LV-3434
 27762855
 a.i.kost@inbox.lv
 http://www.priekulesab.lv/

"Aurums A", SIA
 Klaipēdas 62, Liepāja, LV-3416
 29114655
 aurumsg@gmail.com

Lāsmas skaistumkopšanas pakalpojumi, frizētava
 Peldu 25, Liepāja, LV-3401
 29906381
 lasensx@inbox.lv

"Rīgas Lāzer klīnika"
 Kuršu 18, Liepāja, LV-3401
 27500760
 http://www.rigaslazerklinika.lv

"Aurums A", SIA
 K.Zāles laukums 8, Liepāja, LV-3401
 29114655
 aurumsg@gmail.com

"LEV Standart", SIA
 "Miltiņi", Vērgales p., Dienvidkurzemes n., LV-3463
 26992359

"Rožlapa", SIA
 Lielā 42-4, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430
 22016611
 ilzerozlapa@inbox.lv
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"SF Serviss", IK, pilns kapu labiekārtošanas serviss
 Cenkones 18/20, Liepāja, LV-3411
 25951675
 sfserviss@inbox.lv

"Altera Projekti", SIA
 Graudu 50-1b, Liepāja, LV-3401
 26412884
 alteraprojekti@gmail.com
 http://www.alteraprojekti.lv

"J.P. birojs", SIA
 Jāņa 8, Liepāja, LV-3401
 27750600
 info@jpbirojs.lv
 http://www.jpbirojs.lv

"Siriuss-A", TV Remontdarbnīca
 Liepāja, LV-3416
 29234939
 teleserviss@inbox.lv
 https://siriuss-a.business.site/

"Artūra Auziņa juridiskais birojs", IK
 O.Kalpaka 68/70, Liepāja, LV-3405
 63441406
 arturs.auzins@inbox.lv
 https://www.jurists-liepaja.lv/

"J.Z.Birojs", SIA
 Lielā 68-1, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430
 29262488
 jzbirojs@inbox.lv
 http://www.jzbirojs.lv/

Skaistuma Asambleja, SIA
 Peldu 26, Liepāja, LV-3401
 62204337
 http://www.vissmatiem.lv

Compensa Life Vienna Insurance Group SE Latvijas 
fi liāle, Kurzemes klientu apkalpošanas centrs

 Kungu 2, Liepāja, LV-3401
 63407526
 kurzeme@compensalife.lv
 http://www.compensalife.lv

"Mākslas pasāža RADI", biedrība - radošās pilnveides 
studija

 Rožu laukums 5/6-110, Liepāja, LV-3401
 26379177
 mp.radi@inbox.lv
 http://www.makslaspasazaradi.lv

"Svetlanas nagi"
 Celmu 7, Liepāja, LV-3405
 23661696
 http://www.vk.com/id445057519

"d.b. konts", SIA, Baibas Bendorfas grāmatvedības 
pakalpojumi

 Papes 13, Liepāja, LV-3407
 29344661
 rofa@inbox.lv

"Megate AM", SIA
 Dzintaru 72, Liepāja, LV-3401
 29293669
 http://www.megate.lv

"Vendserv", SIA
 Peldu 6, Liepāja, LV-3401
 20022984
 https://www.kafi jascentrs.lv

"EMIK", SIA
 Toma 48-2, Liepāja, LV-3401
 26435661
 kristaps@kpcapital.eu
 https://kpcapital.eu/emik

Olga Burmaka, grāmatvedības pakalpojumi
 F.Brīvzemnieka 56, Liepāja, LV-3401
 26779425
 burmak@inbox.lv
 http://www.obgramatvediba.lv

"V.G.Skujas", IK
 Kapu 2a, Aizpute, Dienvidkurzemes n., LV-3456
 29606627
 http://www.aizputesapbedisanasbirojs.lv

Faila Abbasova, zvērināts advokāts, mediators
 Graudu 27/29-414, Liepāja, LV-3401
 29477363
 abbasovafaila@gmail.com
 https://www.faila-abbasova.lv

Sandra Sprūde, individuāli praktizējoša zvērināta 
advokāte

 Avotu 4, Liepāja, LV-3401
 29651226
 sandra.sprude@inbox.lv
 http://www.sandrasprude.lv/

Freidenfelde Ināra, zvērināts advokāts
 Vītolu 12/16, Liepāja, LV-3401
 29472928
 inara.freidenfelde@inbox.lv

"TANIA grāmatvedība", SIA
 Ludviķa 4-2.st., Liepāja, LV-3401
 29237489
 info@tania.lv
 http://www.tania.lv

"Vivasan Baltija", SIA, Filiāle
 Kūrmājas prospekts 7-2.st., Liepāja, LV-3401
 63483490
 vivasan.liepaja@gmail.com
 http://www.vivasanint.lv

"Interesantu cilvēku klubs"
 Jūrmalas 22, Liepāja, LV-3401
 28456409
 icklubs@gmail.com
 http://www.ageshin.lv

"Valdas birojs", SIA
 Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430
 26171845

Vladimira Romanova skārdnieku darbnīca, 
celtniecības un remontdarbu pakalpojumi Liepājā

 Flotes 16, Liepāja, LV-3405
 25323177
 vladimirrmnv8@gmail.com

"International Property Service", SIA
 Bāriņu 15, Liepāja, LV-3401
 27574406
 fi garo9@inbox.lv

"ADVICE AAT", SIA
 Pasta 4-3, Liepāja, LV-3401
 28344392
 birojsinfo@gmail.com
 http://www.adviceaat.lv

Irēna Kibelko, zvērināts advokāts
 Graudu 43a, Liepāja, LV-3401
 29268212
 irena_kibelko@inbox.lv

"VDS audits un grāmatvedība", SIA
 Klaipēdas 78-30, Liepāja, LV-3416
 29909744
 vdsgramatvediba@inbox.lv

"Zvērināta advokāta Jāņa Kucenko birojs", Liepājas 
fi liāle

 Siena 10, Liepāja, LV-3401
 26423755
 birojs@kucenko.lv
 http://www.kucenko.lv

PAKALPOJUMI FINANŠU, 
JURIDISKIE
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"Otaņķu gardumi", SIA
 Dzērves 15, Liepāja, LV-3411
 29779397
 http://www.otankugardumi.lv/

"Liepājas BUB", SIA
 Brīvības 21-1, Liepāja, LV-3401
 29456170
 liepajasbub@apollo.lv

"Aizputes Vīna darītava", SIA
 Skolas 1, Aizpute, Dienvidkurzemes n., LV-3456
 26397949
 martins.sants@ekovins.lv
 http://www.aizputesvins.lv

"2G projekts", SIA, metāllūžņu pieņemšanas punkts
 Ziemupes 24, Liepāja, LV-3405
 29428156
 gprojekts2@inbox.lv

"Lindas šūšanas salons"
 Krūmu 41-43, Liepāja, LV-3405
 20514400
 lino2@inbox.lv
 http://www.susana-liepaja.lv"Āmuļi", SIA

 Kuršu 7/9, Liepāja, LV-3401
 29480197
 aldis.amulis@inbox.lv
 http://www.amulis.lv

"Almo", SIA
 Brīvības 78, Liepāja, LV-3401
 29229446
 uguns112@inbox.lv

"PAKELLA", SIA, Liepājas fi liāle
 Cukura 27, Liepāja, LV-3414
 634227127
 liepaja@pakella.lv
 http://www.pakella.lv

"Durbes veltes", "EVI&JO", SIA
 Raiņa 49a, Durbe, Dienvidkurzemes n., LV-3440
 29119051
 evija@lrp.lv
 http://www.durbesveltes.lv

Alttis, IK
 Klaipēdas 83, Liepāja, LV-3416
 29106951
 agristr@gmail.com "Salons Rita", IK, Šūšana un apģērbu labošana

 Peldu 23, Liepāja, LV-3401
 26522271
 a.baranovskis@inbox.lv

"Durbes veltes", SIA
 Raiņa 47b, Durbe, Dienvidkurzemes n., LV-3440
 29119051
 http://www.durbesveltes.lv

"Baltkarts", SIA, spirālveida kartona caurules
 Padures 10b, Aizpute, Dienvidkurzemes n., LV-3456
 29558700
 info@baltkarts.lv
 http://www.baltkarts.lv

"Sanrems", SIA
 Krūmu 41-210, Liepāja, LV-3405
 28345164
 sanrems@inbox.lv
 http://www.sanrems.lv/

"Elpa", SIA
 Kazdanga, Bērzu gatve 4, Kazdangas p., 

Dienvidkurzemes n., LV-3457
 63448097
 info@siaelpa.lv
 http://www.elpapiens.lv

"GF Powdercoating", LSEZ SIA
 Brīvības 98, Liepāja, LV-3401
 27142567
 info@gfpowdercoating.lv
 https://www.gfpowdercoating.lv/

Stendze M., individuālā darba veicēja
 Jūrmalas 34-2.st., Liepāja, LV-3401
 29559329

"Kalniņkalni", ZS
 Ganību 146a, Liepāja, LV-3411
 63434122
 http://www.ganibumaja.lv

"Granītakmens", SIA, Akmeņkaļu darbnīca
 Lauku 31/35, Liepāja, LV-3411
 26349465
 granitakmens@inbox.lv
 http://www.granitakmens.lv

"Lauku sēta Liepājā"
 Krūmu 62, Liepāja, LV-3405
 29779397
 http://www.otankugardumi.lv/

Juvelieris Renarts Purmalis
 Ganību 69/71, Liepāja, LV-3401
 29773760
 renartsp@inbox.lv
 https://www.juvelieris-rp.lv

"Šneideriene", šūšanas salons
 Jūrmalas 34-2.st., Liepāja, LV-3401
 29559329
 araja8@inbox.lv

"Kristīnes šūšanas darbnīca"
 Klaipēdas 19/21, Liepāja, LV-3401
 26162603
 keris6@inbox.lv

"Zummers plus", SIA
 Pasta 22, Liepāja, LV-3401
 63427516
 zummersplus@inbox.lv
 https://www.zummers.lv

"Otaņķu gardumi", kafejnīca
 Klaipēdas 104c, Liepāja, LV-3416
 29779397
 http://www.otankugardumi.lv/

"Oms", SIA
 Lielā 12, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430
 63491032
 oms@oms.lv
 http://www.oms.lv

"Kuģu inženieris", SIA
 Celtnieku 3, Liepāja, LV-3401
 29293605
 watercut@inbox.lv
 http://www.watercut.lv

PĀRTIKAS UN DZĒRIENU 
RAŽOŠANA

RŪPNIECĪBA

TELEKOMUNIKĀCIJAS UN SAKARI
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"Burmeistere & Co", SIA
 Rožu laukums 9, Liepāja, LV-3401
 63423508

"KNIA", SIA
 Ziemeļu 19, Liepāja, LV-3405
 63426777"Abi Velo", SIA

 Ganību 82, Liepāja, LV-3411
 27661188

"Canella", profesionālās kosmētikas veikals
 K.Zāles laukums 8, Liepāja, LV-3401
 22440233
 canella.liepaja@canella.lv
 http://www.canella.lv

"Kokgriezējs", SIA
 K.Valdemāra 3, Liepāja, LV-3401
 26166429
 http://www.ratudepo.lv"Alandi", SIA

 M.Ķempes 4, Liepāja, LV-3407
 26428286
 info@alandi.lv
 http://www.alandi.lv

"Ducis 7", SIA, konditorejas veikals - ceptuve
 Lielā 70, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430
 63490428

"Kreps T", SIA
 Graudu 43-43N, Liepāja, LV-3401
 63428800
 info@vivabella.lv
 http://www.audumuveikals.lv"Alpiņi", Lauksaimniecības pakalpojumu kooperatīvā 

sabiedrība
 "Alpi", Kalvenes p., Dienvidkurzemes n., LV-3443
 29407120

"Dzīvais alus"
 Siena 8, Liepāja, LV-3401
 20366660
 Labi dzērieni labiem cilvēkiem!

"Kristīgā literatūra un dāvanas", veikals
 Siena 10, Liepāja, LV-3401
 25558083
 http://www.amnis.lv

"Annabella", SIA
 Flotes 16-505, Liepāja, LV-3405
 22302234
 siaannabella@inbox.lv "F.F.F.-Motors", SIA, Veikals

 Meldru 1, Liepāja, LV-3401
 22010161
 ff fmotors@inbox.lv
 http://ff fmotors.lv/

Liepājas Adele
 Avotu 4, Liepāja, LV-3401
 26040018
 http://www.adele.lv

"Antik", antikvariāts
 Pasta 12, Liepāja, LV-3401
 28442777
 vecaiszvejnieks@gmail.com "Gabro", SIA

 Zemnieku 32, Liepāja, LV-3401
 20585269
 lipsnis@inbox.lv
 https://gabro.lv

"Lina A", SIA
 Flotes 16, Liepāja, LV-3405
 29846471
 lina-a@lina-a.lv
 http://www.lina-a.lv/lv/

"Autlets.lv", apģērbu veikals
 Graudu 44, Liepāja, LV-3401
 22303636
 shop@autlets.lv
 https://fb .watch/1Hrs4k6SMk/

"GLT", SIA
 Lauktehnikas 3a, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., 

LV-3430
 63491373
 glt@apollo.lv
 http://www.glt.lv

"Lokis", SIA
 Krūmu 27, Liepāja, LV-3405
 63425116
 http://www.orhideja.net

"Avoti 1", SIA
 Ganību 92, Liepāja, LV-3411
 63424979

"GRIF", SIA, Darba apģērbu veikals, Kurzemes 
reģionālais darba apģērbu speciālists

 Zemnieku 32, Liepāja, LV-3401
 26665508
 liepaja@grif.lv
 http://www.grif.lv

"Mariada", SIA
 Lielā 13-2.st., Liepāja, LV-3401
 29221934

"BabyBest", SIA
 Piltenes 3-18, Liepāja, LV-3405
 +37125170077
 info@babybest.lv
 https://www.babybest.lv

"JT ziedi", SIA
 Lielā 1, Liepāja, LV-3401
 28683969
 https://www.sonrisa.lv

Mājražotāja Z/s "Kalniņkalni" 
fi rmas veikals "Ganību Māja"

 Ganību 146a, Liepāja, LV-3411
 63434122
 info@ganibumaja.lv
 http://www.ganibumaja.lv

"Barrakuda", makšķerēšanas piederumu veikals
 Stendera 5, Liepāja, LV-3401
 28382220
 tabacomen1@inbox.lv

"Kāzu salons"
 Lielā 6, Liepāja, LV-3401
 29707049
 arita_s@inbox.lv

"Motiva Latvija", SIA
 Vecā Ostmala 24, Liepāja, LV-3401
 25975866
 motiva@motiva.lv
 https://www.motivaeshop.com/

TIRDZNIECĪBA
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"Nordic Tekstils", SIA, Veikals
 K.Valdemāra 3, Liepāja, LV-3401
 63420702
 nordic2@dot.lv
 http://www.nordic.lv

"Sandis U.", IK
 Siena 8, Liepāja, LV-3401
 29590090

"Trušu muiža", SIA
 "Eglaines", Kalvenes p., Dienvidkurzemes n., LV-3443
 29721317

"Orhideja Lingerie", dāmu veļas ražotne, interneta 
veikals

 Krūmu 27, Liepāja, LV-3405
 63425116
 http://www.orhidejashop.com

"Sonrisa", ziedu veikals, SIA "JT ZIEDI"
 Lielā 1, Liepāja, LV-3401
 28683969
 sonrisa3@inbox.lv
 http://www.sonrisa.lv

"V.A.Pūces", SIA
 Zviedru vārtu 2-1, Priekule, Dienvidkurzemes n., LV-

3434
 63461016

"Pārbrauktuve", veikals
 Raiņa 54, Liepāja, LV-3401
 63423334

"S.T.Rimars", SIA, Veļas mašīnu remonts
 Bārtas 12, Liepāja, LV-3401
 29217137

"Varavīksne", velosipēdi un pirotehnika Liepājā, SIA 
"Abi Velo"

 Ganību 82, Liepāja, LV-3411
 27661188

"Perfekts telefons", veikals
 Peldu 10, Liepāja, LV-3401
 63420262
 ekl@apollo.lv

"Šautra", veikals
 Rožu laukums 9, Liepāja, LV-3401
 63423508
 sautra@apollo.lv
 http://www.aeg.lv
 Kvalitatīva mazā un lielā sadzīves tehnika. 
Audio-video tehnikas tirdzniecība.

"VZ VELO", velosipēdu darbnīca
 Kuršu 31, Liepāja, LV-3401
 26372727

"Poga", veikals, apģērbu furnitūra un aksesuāri
 Peldu 9, Liepāja, LV-3401
 26589866
 poguveikals@inbox.lv
 http://www.asr.lv

Šemeta M., individuālā darba veicēja
 Avotu 4, Liepāja, LV-3401
 26040018

"Ziedu darbnīca"
 Piltenes 2, Liepāja, LV-3405
 29726718
 mara_g@inbox.lv

"Raiņa 27", veikals
 Peldu 4, Liepāja, LV-3401
 28223322

"Šmid IM", IK, darba apģērbi un apavi
 Flotes 16, Liepāja, LV-3405
 29240923
 smidim@inbox.lv
 http://www.smidim.com

"Ratu depo", veikals
 K.Valdemāra 3, Liepāja, LV-3401
 29127701
 info@ratudepo.lv
 http://www.ratudepo.lv

Šūšanas salons Kolorīts
 Peldu 32/34, Liepāja, LV-3401
 29404641
 girts.deiders@inbox.lv
 http://www.asr.lv

"Zviedru vārti Priekulē", veikals
 Zviedru vārtu 2, Priekule, Dienvidkurzemes n., 

LV-3434
 63461016
 vizma.puce@gmail.com

"Revor", SIA, Veikals
 Brīvības 117a, Liepāja, LV-3401
 29101085
 revis@revis.lv
 http://www.revor.lv

"Tabacomen", SIA, Veikals
 Stendera 5, Liepāja, LV-3401
 28382220
 tabacomen1@inbox.lv

24auto.lv, Auto ķīmiskā tīrīšana, pulēšana, stiklu 
tonēšana Liepājā

 Krūmu 11/13, Liepāja, LV-3405
 25882020
 info@24auto.lv
 http://www.ms-plus.lv

"Rubija", SIA, Veikals
 Malkas 4-2.st., Liepāja, LV-3401
 27831409
 siarubija@gmail.com
 https://www.rubija.lv/

"Tamrex Liepāja", SIA, darba apģērbi, drošības centrs 
- veikals

 Cukura 27, Liepāja, LV-3414
 63451051
 liepaja@tamrex.lv
 https://tamrex.eu/lv/lv/

"2R Auto", SIA
 Ezermalas 3, Liepāja, LV-3401
 22310405
 r.r.auto@inbox.lv

"Rubija", SIA, Veikals
 Malkas 4-2, Liepāja, LV-3401
 27831409

"Tip Top Telefons", veikals-darbnīca
 Siena 8, Liepāja, LV-3401
 29590090

"AGA Group", SIA
 Flotes 16, Liepāja, LV-3405
 63428718
 http://www.agagroup.lv

TRANSPORTS, LOĢISTIKA, 
PĀRVADĀJUMI
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"Alberts Freimanis", IK
 Krūmu 38-10, Liepāja, LV-3405
 29487952
 alberts.freimanis@inbox.lv

"Bai Auto", SIA
 Kaiju 2, Liepāja, LV-3401
 63423488
 baiauto@inbox.lv
 http://www.bai-auto.lv

Grobiņas autoserviss "Alparu 2", SIA
 Ventspils 4, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430
 29990760
 alparu2@inbox.lv
 http://www.grobinasauto.lv

"Armarix", SIA, Riepu serviss, riepu noliktava – 
veikals

 Cukura 27, Liepāja, LV-3414
 26300080
 armarix@inbox.lv
 https://www.armarix.lv

"Bai Trans", SIA
 Rožu 23-1, Liepāja, LV-3401
 29993999

"IP Motor", SIA
 Ezermalas 3, Liepāja, LV-3401
 22042007
 ipmotorip@gmail.com
 Auto remonts, apkope, diagnostika. Ātri, 
operatīvi, kvalitatīvi! Riepu serviss, ritošās 
daļas remonts, auto stiklu maiņa.

"Auto Clinic AK", SIA, Serviss
 Rožu 6, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430
 29499168
 uaneta2@inbox.lv

"BK Auto", SIA
 Rožu 1, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430
 29610520
 bkauto.sia@inbox.lv

"JS autoserviss", SIA
 Ozolu 14, Liepāja, LV-3411
 26132697
 http://www.riepasunautoserviss.lv

"Auto draugi", SIA
 "Irbes", Grobiņas p., Dienvidkurzemes n., LV-3430
 20770770
 info@autodraugi.lv
 http://www.autodraugi.lv/

"BM motors", SIA
 Sakņu 22, Liepāja, LV-3405
 26110222
 sever77@inbox.lv

"Jureckis un Ko", SIA
 Kapsētas 9/15, Liepāja, LV-3401
 63481357
 jureckisauto@gmail.com
 http://www.jureckis.lv

"AUTO VIP BUSS", SIA
 Ganību 77/79-9, Liepāja, LV-3411
 29405055
 autovipbuss@gmail.com
 https://autovipbuss.lv/

"Buss Travel", SIA
 Pļavu 63-1, Liepāja, LV-3411
 26143161

"Jureckis un Ko", SIA, Autoserviss un veikals
 Kapsētas 9/15, Liepāja, LV-3401
 28646166
 http://www.jureckis.lv

"Autolietas PRO"
 Ventspils 4, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430
 22301318
 autolietas@inbox.lv
 https://www.sailun.lv/

"Dampis", serviss
 Vaiņodes 15, Liepāja, LV-3407
 29259186

"KG Metall", SIA
 Ezermalas 4, Liepāja, LV-3401
 27762477
 kgmet@inbox.lv
 https://www.1188.lv/en/catalog/auto-
graveyards-640/autosrots-ezermala-sia-kg-
metall-835468

"Autolietas PRO"
 Ganību 107, Liepāja, LV-3411
 22338565
 autolietas@inbox.lv
 https://www.sailun.lv/

"DSV Latvia", SIA, Liepājas birojs
 Flotes 16, Liepāja, LV-3405
 63485891
 liepaja@lv.dsv.com
 https://www.dsv.com/en/countries/europe/
latvia

"Kings", SIA, Veikals
 Rožu 2, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430
 26423435

"Autolietas Pro", SIA
 Ganību 107, Liepāja, LV-3411
 63425055
 http://www.hankookmasters.lv/lv/

"DzV Auto", SIA
 Brīvības 176, Liepāja, LV-3401
 29720882
 info@dzvauto.lv
 http://www.dzvauto.lv/

"Komunāltehnika Z", SIA
 Alejas 2, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430
 63490099
 komunaltehnika.z@apollo.lv

Autoserviss 4U, SIA Auto Pluss
 Spīķeru 19/23, Liepāja, LV-3401
 20090055
 autoserviss4u@inbox.lv
 http://www.autoserviss4u.lv

"Easy Travel Lv"
 Pļavu 63-1, Liepāja, LV-3411
 29484945
 dadzis2@inbox.lv
 https://www.easytravellv.com

"Labais", veikals
 Kuršu 24, Liepāja, LV-3401
 63481357
 http://www.jureckis.lv

AUTOSTIKLI "BERNO AUTO", SIA
 Rudbāržu 1, Liepāja, LV-3401
 29512939
 bernoauto@apollo.lv
 http://www.autostikli.eu

"Ferro Terminal", SIA
 Brīvostas 22, Liepāja, LV-3405
 63443374
 info@ferroterminal.eu
 http://www.ferroterminal.lv

"LATVIJAS PIRMĀS PALĪDZĪBAS VIENĪBA", biedrība
 Uliha 35/37, Liepāja, LV-3401
 25470057  bisofsa@inbox.lv
 https://lvppv.wordpress.com
 Palīglīdzekļu noma, transporta pakalpojumi, 
pirmās medicīniskās palīdzības 
nodrošināšana masu pasākumos.
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"Lāde", SIA
 Airītes 8, Liepāja, LV-3407
 25904930
 peugeot@e-liepaja.lv
 http://www.lade.lv
 Ofi ciālais Peugeot, Bosch Car Service 
pārstāvis Liepājā.

"Ripo DL", auto rezerves daļu veikals
 Zemnieku 60, Liepāja, LV-3401
 28443006
 ripo.dl@inbox.lv
 https://ripodl.lv

"Liepājas riepu centrs", SIA, riepu serviss Liepājā
 Pulvera 10, Liepāja, LV-3405
 27072200
 info@liepajasriepas.lv
 http://www.liepajasriepas.lv

"Ripo DL", SIA, Veikals
 Vītolu 12, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430
 28181278  ripo.dl@inbox.lv
 https://ripodl.lv
 Visa veida auto rezerves daļas, riepas, 
motoreļļas, smērvielas, šķidrumi, auto 
kosmētika un piederumi.

"Zīle 1", SIA, automašīnu tirdzniecība
 Lauku 59, Liepāja, LV-3411
 29246944
 zile1@inbox.lv
 http://www.zile1.lv

Lietotu auto rezerves daļu tirgotājs SIA "KRONIS 5"
 Krūmu 5, Liepāja, LV-3405
 29450165
 autokronis5@inbox.lv

"Sealion", SIA
 Flotes 16, Liepāja, LV-3405
 29418569
 sealion.liepaja@gmail.com

"Embūtes Tūrisma informācijas centrs"
 Embūte-1, Embūtes p., Dienvidkurzemes n., LV-3436
 26632134

"Matisons Auto", SIA
 "Mazturaidas", Grobiņas p., Dienvidkurzemes n., 

LV-3430
 29289956
 matisonsauto@gmail.com
 http://www.matisons-auto.lv

"TILO", SIA
 Vaiņodes 15, Liepāja, LV-3407
 26133438

"Lācis", pirts
 Krūmu 54, Liepāja, LV-3405
 63488209
 piesergeja@inbox.lv
 Vairāk nekā 10 gadus priecē savus klientus ar 
pirts rituālu. Vienīgā kriosauna pilsētā.

"MehCar", SIA, autoserviss
 O.Kalpaka 16/20, Liepāja, LV-3401
 25749649
 siamehcar@gmail.com
 Elektrodarbi, metināšanas darbi, tehniskā 
apkope, ritošās daļas remonts. "Transit Service Agency", SIA

 Brīvības 123, Liepāja, LV-3401
 63486362  railway@tws.lv
 http://www.lbt-port.com
 Ekspeditora, stividora pakalpojumi. Ostas, 
dzelzceļa pakalpojumi. Kravu pārkraušana 
un uzglabāšana.

"Rada Travel", ceļojumu birojs
 Kūrmājas prospekts 7-308, Liepāja, LV-3401
 29548116
 radatravel@inbox.lv

Mīksto mēbeļu tīrīšana Liepājā ProClean
 Baterijas 11/13, Liepāja, LV-3401
 20207007
 proclean.liepaja@inbox.lv
 http://www.proclean.lv

"Vērsītis", SIA, Veikals
 Atmodas 26, Aizpute, Dienvidkurzemes n., LV-3456
 29295676
 siaversitis@inbox.lv
 http://www.versitis.lv

"Motors Grupa & Ko", SIA
 Kūrmājas prospekts 7-302, Liepāja, LV-3401
 63420632
 ksv@apollo.lv
 http://www.motorsgrupa.com

"VR6 Auto", SIA
 Zemnieku 4, Liepāja, LV-3401
 29125354
 autovr6@inbox.lv

ORDEGS, SIA – Riepu serviss, disku restaurācija
 Ziemeļu 36, Liepāja, LV-3405
 29454094
 barinlv1963@gmail.com
 https://montaza.riepulideris.lv/liepaja/
liepaja/remontdarbnica-15

"ZA Meistars", auto virsbūvju remonts un krāsošana
 Aldaru 2, Liepāja, LV-3401
 +37120257545
 info@zameistars.lv
 https://zameistars.lv

"REVE", SIA, autoserviss
 Cukura 1, Liepāja, LV-3401
 26610606
 serviss.reve@gmail.com

TŪRISMS, VIESMĪLĪBA, IZKLAIDE

Trušu muiža Kalvenē
 "Eglaines", Kalvenes p., Dienvidkurzemes n., LV-3443
 29721317
 kalvenestrusis@gmail.com
 http://www.kalvenestrusis.lv

Priekules novada pašvaldība
 Saules 1, Priekule, Dienvidkurzemes n., LV-3434
 63461006
 dome@priekulesnovads.lv
 http://www.priekulesnovads.lv

"Redmets", SIA
 Gūžas, "Lielgūžas", Grobiņas p., Dienvidkurzemes n., 

LV-3461
 29354637

Vaiņodes novada pašvaldība
 Vaiņode, Raiņa 23a, Vaiņodes p., Dienvidkurzemes n., 

LV-3435
 63464333
 dome@vainode.lv
 http://www.vainode.lv

CITI
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DIENVIDKURZEMES NOVADA PAŠVALDĪBA
Lielā 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430

Aivars Priedols, domes priekšsēdētājs  _________________________63490458
aivars.priedols@dkn.lv

DIENVIDKURZEMES NOVADA PAŠVALDĪBAS
APVIENĪBAS / PĀRVALDES

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Aizputes apvienības 

pārvalde
Atmodas 22, Aizpute, Dienvidkurzemes n., LV-3456

dome@aizpute.lv, www.aizputesnovads.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Durbes apvienības 

pārvalde
Lieģi, Parka 2, Tadaiķu p., Dienvidkurzemes n., LV-3447

dome@durbe.lv, www.durbe.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība. Nīcas apvienības 

pārvalde
Nīca, Bārtas 6, Nīcas p., Dienvidkurzemes n., LV-3473

dome@nica.lv, www.nica.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Pāvilostas apvienības 

pārvalde
Dzintaru 73, Pāvilosta, Dienvidkurzemes n., LV-3466

dome@pavilosta.lv, www.pavilosta.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Priekules apvienības 

pārvalde
Saules 1, Priekule, Dienvidkurzemes n., LV-3434

dome@priekulesnovads.lv, www.priekulesnovads.lv/priekule

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Rucavas apvienības 

pārvalde
Rucava, Pagastmāja, Rucavas p., Dienvidkurzemes n., LV-3477

dome@rucava.lv, www.rucava.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Vaiņodes apvienības 

pārvalde
Vaiņode, Raiņa 23a, Vaiņodes p., Dienvidkurzemes n., LV-3435

dome@vainode.lv, www.vainode.lv

DIENVIDKURZEMES NOVADA
PAŠVALDĪBAS PAKALPOJUMU CENTRI

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Aizputes apvienības 

pārvalde, Aizputes pagasta pakalpojumu centrs
Rokasbirze, Krustceļi, Aizputes p., Dienvidkurzemes n., LV-3456

Andris Petrovics, vadītājs  _____________________________________________29123007
andris@aizputespagasts.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Aizputes apvienības 

pārvalde, Cīravas pagasta pakalpojumu centrs
Cīrava, Gaismas, Cīravas p., Dienvidkurzemes n., LV-3453

Artis Čanders, vadītājs  ________________________________63449931, 29445125
artis.canders@cirava.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Aizputes apvienības 

pārvalde, Kalvenes pagasta pakalpojumu centrs
Kalvene, Skolas 21, Kalvenes p., Dienvidkurzemes n., LV-3443

Astrīda Eņģele, vadītājas p.i.  ________________________________________29434815
astrida@aizpute.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Aizputes apvienības 

pārvalde, Kazdangas pagasta pakalpojumu centrs
Kazdanga, Pils gatve 2-1, Kazdangas p., Dienvidkurzemes n., LV-3457

Jānis Tīmanis, vadītājs  _________________________________________________26413924
padome@kazdanga.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Aizputes apvienības 

pārvalde, Lažas pagasta pakalpojumu centrs
Apriķi, Upmaļi, Lažas p., Dienvidkurzemes n., LV-3455

Andris Petrovics, vadītāja p.i.  _______________________________________29123007
andris@aizputespagasts.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Bārtas pagasta 

pakalpojumu centrs
Bārta, Tautas nams, Bārtas p., Dienvidkurzemes n., LV-3482

Ģirts Laugalis, vadītājs  ______________________________ 63430380, 29356576
girts.laugalis@grobinasnovads.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Durbes apvienības 

pārvalde, Dunalkas pagasta pakalpojumu centrs
Dunalka, Pagastmāja, Dunalkas p., Dienvidkurzemes n., LV-3452

Zelma Bužate, lietvede, kasiere  ____________________________________29243175
dunalkas.parvalde@durbe.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Durbes apvienības 

pārvalde, Vecpils pagasta pakalpojumu centrs
Vecpils, Pagastnams, Vecpils p., Dienvidkurzemes n., LV-3441

Inita Dimza, lietvede, kasiere  _______________________________________ 22021829
vecpils.parvalde@durbe.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Gaviezes pagasta 

pakalpojumu centrs
Gavieze, Āmuļi, Gaviezes p., Dienvidkurzemes n., LV-3431

Juris Dabars, vadītājs  _________________________________________________ 29293210
juris.dabars@grobinasnovads.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Grobiņas pagasta 

pakalpojumu centrs
Dubeņi, Centra 6, Grobiņas p., Dienvidkurzemes n., LV-3438

Juris Dabars, vadītājs  _________________________________________________ 29293210
juris.dabars@grobinasnovads.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Medzes pagasta 

pakalpojumu centrs
Kapsēde, Priedes, Medzes p., Dienvidkurzemes n., LV-3461

Gunta Konopļeva, vadītāja  _________________________63490210, 28648697
gunta.konopleva@grobinasnovads.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība. Nīcas apvienības 

pārvalde, Otaņķu pagasta pakalpojumu centrs
Rude, Pagastmāja, Otaņķu p., Dienvidkurzemes n., LV-3475

Andris Bišofs, vadītājs _______________________________ 63484550, 28369464
andris.bisofs@nica.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Pāvilostas apvienības 

pārvalde, Vērgales pagasta pakalpojumu centrs
Vērgale, Pagastmāja, Vērgales p., Dienvidkurzemes n., LV-3463

Anita Sprudzāne, vadītājas p.i  _____________________________________29363898
anita.sprudzane@pavilosta.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Priekules apvienības 

pārvalde, Bunkas pagasta pakalpojumu centrs
Bunka, Bunkas kultūras nams, Bunkas p., Dienvidkurzemes n., LV-3446

Patricija Andersone, vadītāja  _____________________63454755, 26102920
patricija.andersone@priekulesnovads.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Priekules apvienības 

pārvalde, Gramzdas pagasta pakalpojumu centrs
Gramzda, Skolas 3, Gramzdas p., Dienvidkurzemes n., LV-3486

Dzintars Kudums, vadītājs  ____________________________________________ 28646114
dzintars.kudums@priekulesnovads.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Priekules apvienības 

pārvalde, Kalētu pagasta pakalpojumu centrs
Kalēti, Liepu aleja 6, Kalētu p., Dienvidkurzemes n., LV-3484

Agrita Driviņa, vadītāja  ________________________________________________29178398
agritadrivina@inbox.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Priekules apvienības 

pārvalde, Virgas pagasta pakalpojumu centrs
Paplaka, Pagastmāja, Virgas p., Dienvidkurzemes n., LV-3433

Daiga Egle, vadītāja  ____________________________________________________ 29472063
daiga.egle@priekulesnovads.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Rucavas apvienības 

pārvalde, Dunikas pagasta pakalpojumu centrs
Sikšņi, Purenītes, Dunikas p., Dienvidkurzemes n., LV-3480

Agija Kaunese, vadītāja  ______________________________________________27050269
agija.kaunese@rucava.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Vaiņodes apvienības 

pārvalde, Embūtes pagasta pakalpojumu centrs
Vībiņi, Uzvaras 6, Embūtes p., Dienvidkurzemes n., LV-3436

Indra Fjodorova, vadītāja  ____________________________________________63453599
embutes.pp@vainode.lv

DIENVIDKURZEMES NOVADA
PAŠVALDĪBAS STRUKTŪRVIENĪBAS

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Administrācija
Lielā 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430

Aivars Galeckis, priekšsēdētāja vietnieks  _______________________29212878
aivars.galeckis@grobinasnovads.lv

Raivis Kalējs, priekšsēdētāja vietnieks  __________________________25960526
raivis.kalejs@gmail.com

Andris Jankovskis, priekšsēdētāja vietnieks __________________29879220
andris.jankovskis@aizpute.lv

Uldis Vārna, izpilddirektors  __________________________________________ 63497974
uldis.varna@grobinasnovads.lv

Gunita Laiveniece, izpilddirektora vietniece  __________________ 63497967
gunita.laiveniece@grobinasnovads.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Aizputes apvienības 

pārvalde, Bāriņtiesa
Atmodas 22, Aizpute, Dienvidkurzemes n., LV-3456

Dzintra Kļaviņa, priekšsēdētāja  __________________ 63459146, 29299291
barintiesa@aizpute.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Aizputes apvienības 

pārvalde, Būvvalde
Atmodas 22, Aizpute, Dienvidkurzemes n., LV-3456

Kaspars Dzenis, vadītājs, arhitekts  ______________ 63459149, 23070453
kaspars.dzenis@aizpute.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Aizputes apvienības 

pārvalde, Dzimtsarakstu nodaļa
Atmodas 22, Aizpute, Dienvidkurzemes n., LV-3456

Kristīne Ungere, vadītāja, dzimtsarakstu

speciāliste  __________________________________________________63459152, 23116920
dzimt@aizpute.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Aizputes apvienības 

pārvalde, Sociālais dienests
Avotu 2, Aizpute, Dienvidkurzemes n., LV-3456

Mairīte Alfuse, direktore  _____________________________________________26450584
soc@aizpute.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Aizputes apvienības 

pārvalde, Valsts un pašvaldības vienotais klientu 

apkalpošanas centrs
Atmodas 22, Aizpute, Dienvidkurzemes n., LV-3456

Klientu apkalpošanas speciāliste  ___________________________________66954862
aizpute@pakalpojumucentri.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Bāriņtiesa
Lielā 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430

Egita Mazure-Mago,

bāriņtiesas priekšsēdētāja  __________________________ 63497960, 20244026
barintiesa@grobinasnovads.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Būvvalde
Lielā 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430

Viesturs Krētainis, vadītājs  __________________________________________ 63497972
buvvalde@grobinasnovads.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Durbes apvienības 

pārvalde, Bāriņtiesa
Skolas 3, Durbe, Dienvidkurzemes n., LV-3440

Jolanta Puļķe, priekšsēdētāja  ____________________ 63451962, 26529699
jolanta.pulke@durbe.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Durbes apvienības 

pārvalde, Būvvalde
Dunalka, Pagastmāja, Dunalkas p., Dienvidkurzemes n., LV-3452

Jānis Grundbergs, vadītājs, arhitekts  ___________________________29298944
janis.grundbergs@durbe.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Durbes apvienības 

pārvalde, Dzimtsarakstu nodaļa
Lieģi, Parka 2, Tadaiķu p., Dienvidkurzemes n., LV-3447

Dzintra Stase, vadītāja  ________________________________63483772, 29332167
dzimtsar.nod@durbe.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Durbes apvienības 

pārvalde, Sociālais dienests
Lieģi, Parka 2, Tadaiķu p., Dienvidkurzemes n., LV-3447

Oksana Strēle, vadītāja  ______________________________63498072, 28386015
oksana.strele@durbe.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Dzimtsarakstu nodaļa
Lielā 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430

Elmīra Rozenberga, vadītāja  ________________________________________63459156
dzimts@grobinasnovads.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Izglītības nodaļa
Lielā 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430

Arvils Roga, metodiķis  ________________________________________________ 29125969

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Kultūras nodaļa
Lielā 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430

Linda Pričina, vadītāja  ________________________________ 63497957, 29188714
linda.pricina@grobinasnovads.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība. Nīcas apvienības 

pārvalde, Bāriņtiesa
Nīca, Bārtas 6, Nīcas p., Dienvidkurzemes n., LV-3473

Iveta Jākobsone, priekšsēdētāja  _______________ 63489499, 25450578
iveta.jakobsone@nica.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība. Nīcas apvienības 

pārvalde, Būvvalde
Nīca, Bārtas 6, Nīcas p., Dienvidkurzemes n., LV-3473

Oskars Dejus, būvinspektors  ______________________63489482, 27863792
oskars.dejus@nica.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība. Nīcas apvienības 

pārvalde, Dzimtsarakstu nodaļa
Nīca, Bārtas 6, Nīcas p., Dienvidkurzemes n., LV-3473

Ināra Reķēna, vadītāja  ________________________________________________63469049
dzimtsaraksts@nica.lv
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Dienvidkurzemes novada pašvaldība. Nīcas apvienības 

pārvalde, Sociālais dienests
Nīca, Bārtas 6, Nīcas p., Dienvidkurzemes n., LV-3473

Inese Lapiņa, vadītāja  ________________________________ 63489489, 25449861
inese.lapina@nica.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Pāvilostas apvienības 

pārvalde, Bāriņtiesa
Dzintaru 73, Pāvilosta, Dienvidkurzemes n., LV-3466

Laila Jankovska, priekšsēdētāja  _________________63484565, 63490991
barintiesa@pavilosta.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Pāvilostas apvienības 

pārvalde, Būvvalde
Saka, Pagasta māja, Sakas p., Dienvidkurzemes n., LV-3466

Jānis Grundbergs, vadītājs, arhitekts  ___________________________29298944
buvvalde@pavilosta.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Pāvilostas apvienības 

pārvalde, Dzimtsarakstu nodaļa
Dzintaru 73, Pāvilosta, Dienvidkurzemes n., LV-3466

Arita Mūrniece, vadītāja  _______________________________________________63498261
arita.murniece@pavilosta.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Pāvilostas apvienības 

pārvalde, Sociālais dienests
Dzintaru 73, Pāvilosta, Dienvidkurzemes n., LV-3466

Ildze Agita Balode, vadītāja  ________________________________________63484560
ildze.balode@pavilosta.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Pāvilostas apvienības 

pārvalde, Valsts un pašvaldības vienotais klientu 

apkalpošanas centrs (Pāvilostas VPVKAC)
Dzintaru 73, Pāvilosta, Dienvidkurzemes n., LV-3466

Klientu apkalpošanas speciāliste  ___________________________________ 66954834
pavilosta@pakalpojumucentri.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Priekules apvienības 

pārvalde, Bāriņtiesa
Saules 1, Priekule, Dienvidkurzemes n., LV-3434

Ilona Šlisere, priekšsēdētāja  ________________________63461240, 26741009
barintiesa@priekulesnovads.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Priekules apvienības 

pārvalde, Būvvalde
Saules 1, Priekule, Dienvidkurzemes n., LV-3434

Ineta Butāne, vadītāja _________________________________________________ 29283768
ineta.butane@priekulesnovads.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Priekules apvienības 

pārvalde, Dzimtsarakstu nodaļa
Saules 1, Priekule, Dienvidkurzemes n., LV-3434

Iveta Juškeviča, vadītāja  ____________________________ 63497941, 26423443
dzimtsaraksti@priekulesnovads.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Priekules apvienības 

pārvalde, Sociālais dienests
Saules 1, Priekule, Dienvidkurzemes n., LV-3434

Andra Valuže, vadītāja  ______________________________ 63461009, 26609076
andra.valuze@priekulesnovads.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Priekules apvienības 

pārvalde, Valsts un pašvaldības vienotais klientu 

apkalpošanas centrs (Priekules VPVKAC)
Saules 1, Priekule, Dienvidkurzemes n., LV-3434

Klientu apkalpošanas speciāliste  ___________________________________ 66954870
priekule@pakalpojumucentri.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Rucavas apvienības 

pārvalde, Bāriņtiesa
Rucava, Pagastmāja, Rucavas p., Dienvidkurzemes n., LV-3477

Sanita Cepleniece, priekšsēdētāja  _______________________________ 25904979
sanita.cepleniece@rucava.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Rucavas apvienības 

pārvalde, Būvvalde
Rucava, Pagastmāja, Rucavas p., Dienvidkurzemes n., LV-3477

Uldis Maisiņš, arhitekts  _______________________________________________ 29226651
uldis.maisins@rucava.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Rucavas apvienības 

pārvalde, Dzimtsarakstu nodaļa
Rucava, Pagastmāja, Rucavas p., Dienvidkurzemes n., LV-3477

Sandra Vītola, vadītāja  __________________________________________________29143718
dzimtsaraksti@rucava.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Rucavas apvienības 

pārvalde, Sociālais dienests
Sikšņi, Līvas, Dunikas p., Dienvidkurzemes n., LV-3480

Daiga Grenovska, vadītāja  __________________________________________ 20390819
daiga.grenovska@rucava.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Sociālais dienests
Lielā 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430

Elīna Pirtniece-Niķele, vadītājas p.i.  _____________ 63459157, 26707140
elina.pirtniece-nikele@grobinasnovads.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Vaiņodes apvienības 

pārvalde, Bāriņtiesa
Vaiņode, Raiņa 23a, Vaiņodes p., Dienvidkurzemes n., LV-3435

Daiga Minka, priekšsēdētāja  ______________________ 63484916, 29343070
vainodes.barintiesa@vainode.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Vaiņodes apvienības 

pārvalde, Dzimtsarakstu nodaļa
Vaiņode, Raiņa 23a, Vaiņodes p., Dienvidkurzemes n., LV-3435

Vēra Rubeze, vadītāja, juriste  ______________________________________ 63407925
dzimtsaraksti@vainode.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Vaiņodes apvienības 

pārvalde, Sociālais dienests
Vaiņode, Raiņa 23a, Vaiņodes p., Dienvidkurzemes n., LV-3435

Eva Dolbina, vadītāja  _________________________________63484915, 28657503
vainodesd@vainode.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Vaiņodes apvienības 

pārvalde, Valsts un pašvaldību vienotais klientu 

apkalpošanas centrs (Vaiņodes VPVKAC)
Vaiņode, Raiņa 23a, Vaiņodes p., Dienvidkurzemes n., LV-3435

Klientu apkalpošanas speciālists  ___________________________________ 63464954
vainode@pakalpojumucentri.lv

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Valsts un pašvaldības 

vienotais klientu apkalpošanas centrs (Grobiņas VPVKAC)
Lielā 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430

Klientu apkalpošanas speciāliste  ___________________________________ 66954818
grobina@pakalpojumucentri.lv

Rucavas novada Valsts un pašvaldības vienotais klientu 

apkalpošanas centrs (Rucavas VPVKAC)
Rucava, Pagastmāja, Rucavas p., Dienvidkurzemes n., LV-3477

Klientu apkalpošanas

speciāliste Rucavas novada domē  _________________________________ 26951335
rucava@pakalpojumucentri.lv

Klientu apkalpošanas

speciāliste Dunikas pagasta pārvaldē  _____________________________63453401
dunikaspagasts@pakalpojumucentri.lv

DIENVIDKURZEMES NOVADA
PAŠVALDĪBAS PAKĻAUTĪBAS IESTĀDES

Aizputes kultūras nams  ______________________________________________ 29488739
Atmodas 16, Aizpute, Dienvidkurzemes n., LV-3456

Aizputes mākslas skola  ______________________________________________ 63448462
Atmodas 19, Aizpute, Dienvidkurzemes n., LV-3456

Aizputes mūzikas skola  _______________________________________________ 63448157
Jāņa 12, Aizpute, Dienvidkurzemes n., LV-3456

Aizputes novada Mūžizglītības un 

tūrisma informācijas centrs  _________________________________________ 28617307
Atmodas 16, Aizpute, Dienvidkurzemes n., LV-3456

Aizputes novada Neklātienes vidusskola  _____________________26327677
Ziedu 7, Aizpute, Dienvidkurzemes n., LV-3456

Aizputes novadpētniecības muzejs  ____________________________29623284
Skolas 1, Aizpute, Dienvidkurzemes n., LV-3456

Aizputes pagasta bibliotēka  _______________________________________63459086
Rokasbirze, Krustceļi, Aizputes p., Dienvidkurzemes n., LV-3456

Aizputes pagasta pamatskola  ______________________________________20371571
Rokasbirze, Skola, Aizputes p., Dienvidkurzemes n., LV-3456

Aizputes pagasta saieta nams  __________________________________ 28890602
Rokasbirze, Ziedu 2, Aizputes p., Dienvidkurzemes n., LV-3456

Aizputes pašvaldības policija  ______________________________________ 26475143
Atmodas 22, Aizpute, Dienvidkurzemes n., LV-3456

Aizputes pilsētas bibliotēka  ________________________________________ 25182193
Atmodas 24, Aizpute, Dienvidkurzemes n., LV-3456

Aizputes veselības un sociālās aprūpes centrs  ____________63448212
Atmodas 17, Aizpute, Dienvidkurzemes n., LV-3456

Aizputes vidusskola  ____________________________________________________63448251
Ziedu 7, Aizpute, Dienvidkurzemes n., LV-3456

Aizvīķu feldšeru punkts  _______________________________________________ 63454771
Aizvīķi, Pagastnams, Gramzdas p., Dienvidkurzemes n., LV-3487

Apriķu bibliotēka  _______________________________________________________28669940
Apriķi, Upmaļi, Lažas p., Dienvidkurzemes n., LV-3455

Apriķu muzejs  ____________________________________________________________29184684
Apriķi, Apriķu skola, Lažas p., Dienvidkurzemes n., LV-3455

Apriķu tautas nams  _____________________________________________________ 25447123
Apriķi, Tebrenieki, Lažas p., Dienvidkurzemes n., LV-3455

A.Spāģa Dunalkas pamatskola  ___________________________________27840820
Dunalkas skola, Dunalkas p., Dienvidkurzemes n., LV-3452

Ata Kronvalda Durbes pamatskola  _____________________________ 63498070
Skolas 5a, Durbe, Dienvidkurzemes n., LV-3440

Ābolītis, pirmsskolas izglītības iestāde  _______________________ 63498784
Skolas 5a, Durbe, Dienvidkurzemes n., LV-3440

Bārtas pagasta bibliotēka  __________________________________________63430382
Bārta, Tautas nams, Bārtas p., Dienvidkurzemes n., LV-3482

Bārtas pagasta kultūras nams  _____________________________________26438551
Bārta, Tautas nams, Bārtas p., Dienvidkurzemes n., LV-3482

Bārtas pamatskola  _____________________________________________________63430329
Bārta, Mētras, Bārtas p., Dienvidkurzemes n., LV-3482

Briedēns, Dunalkas bērnu dienas centrs  ____________________26668503
Dunalka, Straumes, Dunalkas p., Dienvidkurzemes n., LV-3452

Bunkas feldšeru punkts  ______________________________________________ 63454719
Bunka, Bunkas kultūras nams, Bunkas p., Dienvidkurzemes n., LV-3446

Bunkas kultūras nams  _______________________________________________29296265
Bunka, Bunkas kultūras nams, Bunkas p., Dienvidkurzemes n., LV-3446

Bunkas pagasta bibliotēka _________________________________________ 63454754
Bunka, Bunkas kultūras nams, Bunkas p., Dienvidkurzemes n., LV-3446

Bunkas pagasta Krotes bibliotēka  ______________________________ 63453067
Krote, Pamatskola, Bunkas p., Dienvidkurzemes n., LV-3444

Bunkas pagasta Tadaiķu ciema bibliotēka  ___________________28371528
Tadaiķi, Saules 10, Bunkas p., Dienvidkurzemes n., LV-3446

Cīravas bibliotēka  ______________________________________________________ 63449976
Cīrava, Gaismas, Cīravas p., Dienvidkurzemes n., LV-3453

Cīravas kultūras nams  ________________________________________________25412434
Cīrava, Tautas nams, Cīravas p., Dienvidkurzemes n., LV-3453

Čiekuriņš, pirmsskolas izglītības iestāde  ____________________63490583
Kapsēde, Čiekuru 1, Medzes p., Dienvidkurzemes n., LV-3461

Danči, Dunalkas kultūras nams  __________________________________ 26344350
Dunalka, Danči, Dunalkas p., Dienvidkurzemes n., LV-3452

Dubeņi, Grobiņas pagasta kultūras centrs  __________________28386235
Dubeņi, Ozolu 1, Grobiņas p., Dienvidkurzemes n., LV-3438

Dunalkas bibliotēka  ___________________________________________________26252990
Dunalka, Pagastmāja, Dunalkas p., Dienvidkurzemes n., LV-3452

Dunikas ambulance, pašvaldības aģentūra  _________________63453381
Sikšņi, Līvas, Dunikas p., Dienvidkurzemes n., LV-3480

Dunikas pagasta ugunsdzēsības dienests  __________________ 29297247
Dunikas p., Dienvidkurzemes n., LV-3480

Dunikas tautas nams  __________________________________________________63453401
Sikšņi, Purenītes, Dunikas p., Dienvidkurzemes n., LV-3480

Durbes kultūras nams  ________________________________________________ 63498073
Skolas 5, Durbe, Dienvidkurzemes n., LV-3440

Durbes muzejs  ____________________________________________________________28677141
Raiņa 17, Durbe, Dienvidkurzemes n., LV-3440

Durbes pilsētas bibliotēka  _________________________________________ 25708760
Skolas 5, Durbe, Dienvidkurzemes n., LV-3440

Dzērves pamatskola  __________________________________________________ 63448697
Dzērves skola, Cīravas p., Dienvidkurzemes n., LV-3453

Dzintariņš, pirmsskolas izglītības iestāde  ___________________ 63498275
Stadiona 6, Pāvilosta, Dienvidkurzemes n., LV-3466

Dzirnaviņas, pirmsskolas izglītības iestāde  ___________________ 63461171
Dzirnavu 2, Priekule, Dienvidkurzemes n., LV-3434

Embūtes bibliotēka  ____________________________________________________63453599
Vībiņi, Uzvaras 6, Embūtes p., Dienvidkurzemes n., LV-3436

Embūtes Tūrisma informācijas centrs  __________________________26632134
Embūte-1, Embūtes p., Dienvidkurzemes n., LV-3436

Ezītis, pirmsskolas izglītības iestāde  ___________________________63449908
Kazdanga, Liepu gatve 6, Kazdangas p., Dienvidkurzemes n., LV-3457

Gaviezes pagasta bibliotēka  ______________________________________ 63497926
Gavieze, Āmuļi, Gaviezes p., Dienvidkurzemes n., LV-3431

Gaviezes pagasta kultūras nams  __________________________________29188714
Gavieze, Ritmi, Gaviezes p., Dienvidkurzemes n., LV-3431

Gaviezes pamatskola  __________________________________________________63454618
Gavieze, Dižgavieze, Gaviezes p., Dienvidkurzemes n., LV-3431

Gramzdas feldšeru punkts  __________________________________________ 63454771
Gramzda, Skolas 3, Gramzdas p., Dienvidkurzemes n., LV-3486

Gramzdas pagasta bibliotēkas ārējās 

apkalpošanas punkts Aizvīķos  ___________________________________ 63464049
Aizvīķi, Gramzdas p., Dienvidkurzemes n., LV-3487

Gramzdas pagasta Gramzdas bibliotēka  ____________________ 27874025
Gramzda, Skolas 3, Gramzdas p., Dienvidkurzemes n., LV-3486

Gramzdas tautas nams  ______________________________________________20208532
Gramzda, Skolas 5, Gramzdas p., Dienvidkurzemes n., LV-3486

Grobiņas doktorāts  _____________________________________________________ 63491210
Lielā 81, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430

Grobiņas ģimnāzija  ____________________________________________________29449686
Skolas 1, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430

Grobiņas mūzikas un mākslas skola  ___________________________ 63490215
M.Namiķa 19, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430

Grobiņas pagasta bibliotēka  _______________________________________63491898
Dubeņi, Centra 6, Grobiņas p., Dienvidkurzemes n., LV-3438
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Grobiņas pagasta sākumskola  ___________________________________ 63430274
Dubeņi, Ozolu 1, Grobiņas p., Dienvidkurzemes n., LV-3438

Grobiņas pašvaldības policija  ____________________________________26625333
Lielā 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430

Grobiņas pieaugušo izglītības centrs  __________________________ 63490215
M.Namiķa 19, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430

Grobiņas pilsētas bibliotēka ________________________________________ 63491931
Skolas 1, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430

Grobiņas sākumskola  ________________________________________________29449686
Skolas 1, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430

Grobiņas skolēnu interešu centrs  _______________________________ 63490215
M.Namiķa 19, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430

Grobiņas sporta centrs, pašvaldības aģentūra  ____________26530333
M.Namiķa 2b, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430

Kalētu bibliotēka  ________________________________________________________ 63461547
Kalēti, Liepu aleja 6, Kalētu p., Dienvidkurzemes n., LV-3484

Kalētu dienas sociālā atbalsts centrs  __________________________63461576
Kalēti, Brūzis-1, Kalētu p., Dienvidkurzemes n., LV-3484

Kalētu feldšeru punkts  ________________________________________________ 26155193
Kalēti, Liepu aleja 3-1, Kalētu p., Dienvidkurzemes n., LV-3484

Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola  ______________________63461526
Kalēti, Liepu aleja 4, Kalētu p., Dienvidkurzemes n., LV-3484

Kalētu pamatskola  ______________________________________________________63461526
Kalēti, Liepu aleja 4, Kalētu p., Dienvidkurzemes n., LV-3484

Kalētu tautas nams  _____________________________________________________ 63461497
Kalēti, Liepu aleja 4, Kalētu p., Dienvidkurzemes n., LV-3484

Kalvenes bibliotēka  ___________________________________________________ 63448826
Kalvene, Skolas 21, Kalvenes p., Dienvidkurzemes n., LV-3443

Kalvenes kultūras nams  _____________________________________________ 29435648
Kalvene, Skolas 3, Kalvenes p., Dienvidkurzemes n., LV-3443

Kalvenes pamatskola __________________________________________________ 63497147
Kalvene, Skolas 1, Kalvenes p., Dienvidkurzemes n., LV-3443

Kapsēdes kultūras nams  ____________________________________________26336034
Kapsēde, Kultūras nams, Medzes p., Dienvidkurzemes n., LV-3461

Kapsēdes pamatskola  _______________________________________________ 63490575
Kapsēde, Kapsēdes pamatskola, Medzes p., Dienvidkurzemes n., LV-3461

Kastanītis, pirmsskolas izglītības iestāde  ____________________ 63490847
Vērgale, Kastanītis, Vērgales p., Dienvidkurzemes n., LV-3463

Kazdangas apartamenti  ______________________________________________26421640
Kazdanga, Pils gatve 4, Kazdangas p., Dienvidkurzemes n., LV-3457

Kazdangas bibliotēka  _________________________________________________63497018
Kazdanga, Pils gatve 4, Kazdangas p., Dienvidkurzemes n., LV-3457

Kazdangas kultūras un pieaugušo izglītības centrs  ______ 63497017
Kazdanga, Pils gatve 2, Kazdangas p., Dienvidkurzemes n., LV-3457

Kazdangas pils muzejs  _______________________________________________ 29103813
Kazdanga, Jaunatnes gatve 1, Kazdangas p., Dienvidkurzemes n., LV-3457

Kazdangas saieta nams  ______________________________________________26421640
Kazdanga, Pils gatve 2, Kazdangas p., Dienvidkurzemes n., LV-3457

Krotes Kronvalda Ata pamatskola  ______________________________ 63453070
Krote, Pamatskola, Bunkas p., Dienvidkurzemes n., LV-3444

Lažas feldšeru punkts  ________________________________________________ 63449923
Padure, Skola, Lažas p., Dienvidkurzemes n., LV-3456

Lažas speciālā internātpamatskola  _____________________________63449815
Padure, Skola, Lažas p., Dienvidkurzemes n., LV-3456

Lejaskurzeme, Aizputes novada sporta centrs  _____________ 29181660
Ziedu 7, Aizpute, Dienvidkurzemes n., LV-3456

Lieģu bibliotēka __________________________________________________________63498071
Lieģi, Parka 2, Tadaiķu p., Dienvidkurzemes n., LV-3447

Lieģu kultūras nams  __________________________________________________63498033
Lieģi, Parka 2, Tadaiķu p., Dienvidkurzemes n., LV-3447

Māteru Jura Kazdangas pamatskola  __________________________63449906
Kazdanga, Kazdangas pamatskola, Kazdangas p., Dienvidkurzemes n., 

LV-3457

Medzes pagasta bibliotēka  _________________________________________63490631
Kapsēde, Priedes, Medzes p., Dienvidkurzemes n., LV-3461

Medzes veselības aprūpes centrs  ______________________________63490695
Kapsēde, Dzirnas, Medzes p., Dienvidkurzemes n., LV-3461

Mežupes pamatskola  _________________________________________________ 63454904
Purmsāti, Purmsātu muiža, Virgas p., Dienvidkurzemes n., LV-3485

Nīcas kultūras nams  __________________________________________________ 63489495
Nīca, Bārtas 6, Nīcas p., Dienvidkurzemes n., LV-3473

Nīcas mūzikas skola  __________________________________________________ 63489492
Nīca, Bārtas 6, Nīcas p., Dienvidkurzemes n., LV-3473

Nīcas pagasta bibliotēka  ___________________________________________ 63489494
Nīca, Bārtas 6, Nīcas p., Dienvidkurzemes n., LV-3473

Nīcas pašvaldības policija  __________________________________________ 63489485
Nīca, Bārtas 6, Nīcas p., Dienvidkurzemes n., LV-3473

Nīcas Senlietu krātuve  ________________________________________________ 63469119
Nīca, Bārtas 6, Nīcas p., Dienvidkurzemes n., LV-3473

Nīcas Tūrisma informācijas punkts  _____________________________ 63489501
Nīca, Bārtas 6, Nīcas p., Dienvidkurzemes n., LV-3473

Nīcas vidusskola  ________________________________________________________ 63469875
Nīca, Skolas 14, Nīcas p., Dienvidkurzemes n., LV-3473

Otaņķu pagasta bibliotēka  _________________________________________ 63484554
Rude, Pagastmāja, Otaņķu p., Dienvidkurzemes n., LV-3475

Otaņķu Tautas nams  __________________________________________________ 63484556
Laurciems, Otaņķu p., Dienvidkurzemes n., LV-3475

Pasaciņa, pirmsskolas izglītības iestāde  _____________________ 63449087
Zvaigžņu 6, Aizpute, Dienvidkurzemes n., LV-3456

Pāvilostas Bērnu un jauniešu centrs  ____________________________ 25772816
Stadiona 6, Pāvilosta, Dienvidkurzemes n., LV-3466

Pāvilostas bibliotēka  __________________________________________________ 63484566
Dzintaru 73, Pāvilosta, Dienvidkurzemes n., LV-3466

Pāvilostas Mūzikas un mākslas skola, 

Mākslas nodaļa  _________________________________________________________ 63498435
E.Šneidera laukums 2, Pāvilosta, Dienvidkurzemes n., LV-3466

Pāvilostas Mūzikas un mākslas skola, 

Mūzikas nodaļa  _________________________________________________________63498253
Dzintaru 23, Pāvilosta, Dienvidkurzemes n., LV-3466

Pāvilostas novadpētniecības muzejs  __________________________ 63498276
Dzintaru 1, Pāvilosta, Dienvidkurzemes n., LV-3466

Pāvilostas pašvaldības policija  ___________________________________29242320
Dzintaru 2a, Pāvilosta, Dienvidkurzemes n., LV-3466

Pāvilostas pilsētas kultūras nams  _______________________________ 63498264
Dzintaru 47, Pāvilosta, Dienvidkurzemes n., LV-3466

Pāvilostas sporta zāle  ________________________________________________29230995
Dzintaru 52, Pāvilosta, Dienvidkurzemes n., LV-3466

Pāvilostas Tūrisma informācijas centrs  _______________________63498229
Dzintaru 2, Pāvilosta, Dienvidkurzemes n., LV-3466

Pāvilostas vidusskola  _________________________________________________ 63498388
Dzintaru 52, Pāvilosta, Dienvidkurzemes n., LV-3466

Pīlādzītis, pirmsskolas izglītības iestāde  _____________________ 63448708
Cīrava, Bērnudārzs, Cīravas p., Dienvidkurzemes n., LV-3453

Pīpenīte, pirmsskolas izglītības iestāde  _______________________ 63491218
Saules 10, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430

Priekules bibliotēka  ___________________________________________________ 63461600
Saules 1, Priekule, Dienvidkurzemes n., LV-3434

Priekules daudzfunkcionālā sporta halle  _____________________63461688
Aizputes 1a, Priekule, Dienvidkurzemes n., LV-3434

Priekules feldšeru punkts  __________________________________________ 63467099
Aizputes 5, Priekule, Dienvidkurzemes n., LV-3434

Priekules Mūzikas un mākslas skola  ____________________________26171833
Skolas 12, Priekule, Dienvidkurzemes n., LV-3434

Priekules pilsētas kultūras nams  _________________________________ 63461373
Peldu 1, Priekule, Dienvidkurzemes n., LV-3434

Priekules Tūrisma informācijas punkts  _______________________ 63497950
Aizputes 1a, Priekule, Dienvidkurzemes n., LV-3434

Priekules vidusskola  ___________________________________________________ 63461377
Aizputes 1, Priekule, Dienvidkurzemes n., LV-3434

Rāvas bibliotēka  ________________________________________________________28286076
Rāva, Internāts, Dunalkas p., Dienvidkurzemes n., LV-3452

Rīvas bibliotēka  _________________________________________________________29999082
Rīva, Rīvas 2-22, Sakas p., Dienvidkurzemes n., LV-3466

Robežnieki, Grobiņas pagasta kultūras centrs  ____________ 22007079
Robežnieki, Liepu 1a, Grobiņas p., Dienvidkurzemes n., LV-3430

Rucavas bibliotēka  ____________________________________________________ 63467269
Rucava, Zvaniņš, Rucavas p., Dienvidkurzemes n., LV-3477

Rucavas kultūras nams  ______________________________________________25904980
Rucava, Pagastmāja, Rucavas p., Dienvidkurzemes n., LV-3477

Rucavas pagasta ugunsdzēsības dienests  ___________________29103287
Rucava, Rucavas p., Dienvidkurzemes n., LV-3477

Rucavas pamatskola  ____________________________________________________63467115
Rucava, Rucavas pamatskola, Rucavas p., Dienvidkurzemes n., LV-3477

Rucavas pašvaldības policija  _____________________________________ 29464997
Rucava, Pagastmāja, Rucavas p., Dienvidkurzemes n., LV-3477

Rucavas tūrisma informācijas centrs  ___________________________29134903
Rucava, Pagastmāja, Rucavas p., Dienvidkurzemes n., LV-3477

Rudes sākumskola  ____________________________________________________ 63407653
Laurciems, Otaņķu p., Dienvidkurzemes n., LV-3475

Rūķīšu namiņš, bērnu dienas centrs  ____________________________22316924
Ziedu 7, Aizpute, Dienvidkurzemes n., LV-3456

Sakas bibliotēka  ________________________________________________________63453658
Saka, Pagasta māja, Sakas p., Dienvidkurzemes n., LV-3466

Saraiķu bibliotēka  _____________________________________________________ 63453532
Saraiķi, Dārza 1, Vērgales p., Dienvidkurzemes n., LV-3463

Sikšņu bibliotēka  _______________________________________________________63400854
Sikšņi, Purenītes, Dunikas p., Dienvidkurzemes n., LV-3480

Sikšņu pamatskola  ____________________________________________________ 63453394
Sikšņi, Sikšņu pamatskola, Dunikas p., Dienvidkurzemes n., LV-3480

Sikšņu pamatskola, Pirmsskolas izglītības grupa  _________63453401
Sikšņi, Purenītes, Dunikas p., Dienvidkurzemes n., LV-3480

Skolēnu jaunrades centrs  __________________________________________ 26372370
Skolas 1, Aizpute, Dienvidkurzemes n., LV-3456

Sociālā atbalsta centrs _______________________________________________63452008
Ķieģeļu 7, Priekule, Dienvidkurzemes n., LV-3434

Spārīte, pirmsskolas izglītības iestāde  _________________________63469917
Nīca, Saules 5, Nīcas p., Dienvidkurzemes n., LV-3473

Ulmales bibliotēka  _____________________________________________________ 29241905
Ulmale, Saulrieti, Sakas p., Dienvidkurzemes n., LV-3466

Vaiņodes bibliotēka  ___________________________________________________ 63464243
Vaiņode, Raiņa 1a, Vaiņodes p., Dienvidkurzemes n., LV-3435

Vaiņodes internātpamatskola  ____________________________________ 63464542
Vaiņode, Raiņa 60, Vaiņodes p., Dienvidkurzemes n., LV-3435

Vaiņodes kultūras nams  _______________________________________________63464171
Vaiņode, Tirgoņu 23, Vaiņodes p., Dienvidkurzemes n., LV-3435

Vaiņodes mūzikas skola  _____________________________________________ 63464888
Vaiņode, Tirgoņu 21a, Vaiņodes p., Dienvidkurzemes n., LV-3435

Vaiņodes ugunsdzēju depo  _________________________________________63464201
Vaiņode, Raiņa 4, Vaiņodes p., Dienvidkurzemes n., LV-3435

Vaiņodes vidusskola  __________________________________________________ 63464226
Vaiņode, Avotu 4, Vaiņodes p., Dienvidkurzemes n., LV-3435

Vecpils pagasta bibliotēka  _________________________________________ 25495377
Vecpils, Vecpils pamatskola, Vecpils p., Dienvidkurzemes n., LV-3441

Vērgales bibliotēka  ____________________________________________________ 63490818
Vērgale, Doktorāts, Vērgales p., Dienvidkurzemes n., LV-3463

Vērgales kultūras nams  _____________________________________________ 29189223
Vērgale, Pagastmāja, Vērgales p., Dienvidkurzemes n., LV-3463

Vērgales pagasta muzejs  ___________________________________________ 29338335
Vērgale, Dīķnieki, Vērgales p., Dienvidkurzemes n., LV-3463

Vērgales pamatskola  _________________________________________________ 63490815
Vērgale, Skola, Vērgales p., Dienvidkurzemes n., LV-3463

Vērgales sporta nams  _________________________________________________ 26166146
Vērgale, Sporta halle, Vērgales p., Dienvidkurzemes n., LV-3463

Vērgales/Ziemupes tūrisma informācijas centrs ___________29437166
Ziemupe, Ziemupes tautas nams, Vērgales p., Dienvidkurzemes n., LV-3463

Virgas pagasta bibliotēkas ārējās apkalpošanas 

punkts Paplakā  __________________________________________________________28320254
Paplaka, Pagastmāja, Virgas p., Dienvidkurzemes n., LV-3433

Virgas pagasta Purmsātu bibliotēka  ____________________________63454891
Purmsāti, Dārza 8, Virgas p., Dienvidkurzemes n., LV-3485

Virgas pagasta Virgas bibliotēka  ________________________________28320254
Virga, Liepsalas, Virgas p., Dienvidkurzemes n., LV-3433

Virgas pirmsskolas izglītības iestāde Gaismiņa  ___________ 63454927
Virga, Mazā skola, Virgas p., Dienvidkurzemes n., LV-3433

Virgas tradīciju nams  _________________________________________________28708860
Virga, Tradīciju nams, Virgas p., Dienvidkurzemes n., LV-3433

Virgas veselības centrs  ______________________________________________ 63454924
Virga, Liepsalas, Virgas p., Dienvidkurzemes n., LV-3433

Zentas Mauriņas piemiņas istabas  ______________________________ 26191522
Lielā 84, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430

Ziemupes bibliotēka  ___________________________________________________ 26128414
Ziemupe, Ziemupes tautas nams, Vērgales p., Dienvidkurzemes n., LV-3463

Ziemupes Senlietu nams Jūras māja  ___________________________29437166
Ziemupe, Jūras māja, Vērgales p., Dienvidkurzemes n., LV-3463

Ziemupes tautas nams ________________________________________________29437166
Ziemupe, Ziemupes tautas nams, Vērgales p., Dienvidkurzemes n., LV-3463

Zīlīte, pirmsskolas izglītības iestāde  ___________________________ 63464292
Vaiņode, Kalna 2a, Vaiņodes p., Dienvidkurzemes n., LV-3435

Zvaniņš, pirmsskolas izglītības iestāde  _______________________ 25904981
Rucava, Zvaniņš, Rucavas p., Dienvidkurzemes n., LV-3477

DIENVIDKURZEMES NOVADA
PAŠVALDĪBAS KAPITĀLSABIEDRĪBAS

Aizputes komunālais uzņēmums, SIA  _________________________ 63448994
Kalvenes 2, Aizpute, Dienvidkurzemes n., LV-3456

Aizputes nami, SIA  ______________________________________________________63448140
Atmodas 31, Aizpute, Dienvidkurzemes n., LV-3456

Aizputes TV, SIA __________________________________________________________ 26532191
Avotu 2, Aizpute, Dienvidkurzemes n., LV-3456

Durbes KS, SIA  __________________________________________________________63498039
Lieģi, Parka 2, Tadaiķu p., Dienvidkurzemes n., LV-3447

Grobiņas HES, SIA  _____________________________________________________ 26532310
Lielā 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430

Grobiņas namserviss, SIA  __________________________________________63490230
Celtnieku 36, Grobiņa, Dienvidkurzemes n., LV-3430

Pansionāts Rokaiži, SIA  ______________________________________________ 63440362
Rokaiži, Kazdangas p., Dienvidkurzemes n., LV-3457

Pāvilostas komunālais uzņēmums, SIA  _______________________ 63498238
Stadiona 8, Pāvilosta, Dienvidkurzemes n., LV-3466

Pāvilostas ostas pārvalde  __________________________________________63486309
Dzintaru 2a, Pāvilosta, Dienvidkurzemes n., LV-3466
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Priekules nami, SIA  ____________________________________________________ 63467227
Ķieģeļu 2a, Priekule, Dienvidkurzemes n., LV-3434

Priekules slimnīca, SIA  ________________________________________________63459125
Aizputes 5, Priekule, Dienvidkurzemes n., LV-3434

Vērgales komunālā saimniecība, SIA  __________________________63490845
Vērgale, Doktorāts, Vērgales p., Dienvidkurzemes n., LV-3463

LIEPĀJAS PAŠVALDĪBA
Rožu 6, Liepāja, LV-3401

Gunārs Ansiņš, domes priekšsēdētājs  ___________________________ 63404771
gunars.ansins@liepaja.lv

LIEPĀJAS PAŠVALDĪBAS
STRUKTŪRVIENĪBAS

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Domes vadība
Rožu 6, Liepāja, LV-3401

Atis Deksnis, priekšsēdētāja vietnieks  ___________________________63404774
atis.deksnis@liepaja.lv

Daiga Kļaviņa, priekšsēdētāja vietnieka padomniece  _____ 63428783
daiga.klavina@liepaja.lv

Ronalds Fricbergs, izpilddirektors  ________________________________ 63404784
ronalds.fricbergs@liepaja.lv

Didzis Jēriņš, izpilddirektora vietnieks

būvniecības jautājumos  ________________________________________________ 63404784
didzis.jerins@liepaja.lv

Mārtiņš Tīdens, izpilddirektora vietnieks

īpašumu jautājumos _____________________________________________________ 63404784
martins.tidens@liepaja.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Domes priekšsēdētāja 

birojs
Rožu 6, Liepāja, LV-3401

Andrejs Rjabcevs, vadītājs  __________________________________________ 63404765
andrejs.rjabcevs@liepaja.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Domes izpilddirektora 

birojs
Rožu 6, Liepāja, LV-3401

Daina Matule, vadītāja  _________________________________________________63404751
daina.matule@liepaja.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Administratīvā daļa
Rožu 6, Liepāja, LV-3401

Iveta Stūre, vadītāja  _____________________________________________________63404761
iveta.sture@liepaja.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Administratīvā daļa, 

Dokumentu vadības nodaļa
Rožu 6, Liepāja, LV-3401

Aija Sproģe, lietvedības pārzine  ___________________________________ 63404720
aija.sproge@liepaja.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Administratīvā daļa, 

Informācijas un pakalpojumu nodaļa
Rožu 6, Liepāja, LV-3401

Māra Hermane, klientu apkalpošanas speciāliste  __________ 63428786
mara.hermane@liepaja.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Administratīvā daļa, 

Organizatoriskā nodaļa
Rožu 6, Liepāja, LV-3401

Egita Lukjanova, vadītāja  ____________________________________________ 63404793
egita.lukjanova@liepaja.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Apmeklētāju 

pieņemšanas centrs
Rožu 6, Liepāja, LV-3401

Evita Albrehta, klientu apkalpošanas speciāliste  ____________ 63404750
evita.albrehta@liepaja.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Attīstības pārvalde
Rožu 6, Liepāja, LV-3401

Mārtiņš Ābols, vadītājs ________________________________________________ 63404755
martins.abols@liepaja.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Attīstības pārvalde, 

Ekonomikas nodaļa
Rožu 6, Liepāja, LV-3401

Arnis Vītols, vadītājs  ___________________________________________________ 63404726
arnis.vitols@liepaja.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Attīstības pārvalde, 

Stratēģiskās attīstības plānošanas nodaļa
Rožu 6, Liepāja, LV-3401

Aksels Ruperts, eksperts stratēģiskās

plānošanas jautājumos  ________________________________________________ 63404758
aksels.ruperts@liepaja.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Attīstības pārvalde, 

Projektu ieviešanas nodaļa
Rožu 6, Liepāja, LV-3401

Kristīne Lukošjus, vadītāja  __________________________________________ 63404705
kristine.lukosjus@liepaja.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Bāriņtiesa
Jelgavas 48, Liepāja, LV-3401

Taiga Ziemele, priekšsēdētāja  ______________________________________63401994
taiga.ziemele@liepaja.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Būvvalde
Rožu 6, Liepāja, LV-3401

Arvīds Vitāls, vadītājs  __________________________________________________ 63404725
arvids.vitals@liepaja.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Būvvalde, Arhitektūras 

daļa
Rožu 6, Liepāja, LV-3401

Gunta Šnipke, arhitekte  ______________________________________________ 63404772
gunta.snipke@liepaja.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Būvvalde, Birojs
Rožu 6, Liepāja, LV-3401

Gita Lukate, vadītāja  ___________________________________________________ 63404767
gita.lukate@liepaja.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Būvvalde, Būvinspekcija
Rožu 6, Liepāja, LV-3401

Ivars Čīma, vadītājs  ____________________________________________________ 63404769
ivars.cima@liepaja.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Būvvalde, Būvniecības 

procesu kontroles daļa
Rožu 6, Liepāja, LV-3401

Agrita Kulvanovska, vadītāja  _______________________________________ 63404766
agrita.kulvanovska@liepaja.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Būvvalde, Inženieru daļa
Rožu 6, Liepāja, LV-3401

Jurijs Strižņovs, galvenais būvinženieris  ________________________ 63404713
jurijs.striznovs@liepaja.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Būvvalde, Plānošanas 

daļa
Rožu 6, Liepāja, LV-3401

Līga Ločmele, galvenā zemes ierīcības inženiere  ____________63404421
liga.locmele@liepaja.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Datu aizsardzības daļa
Rožu 6, Liepāja, LV-3401

Edgars Āboliņš, vadītājs _______________________________________________63422331
edgars.abolins@liepaja.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Dzimtsarakstu nodaļa
Lielā 1a, Liepāja, LV-3401

Indra Štāle, vadītāja  _____________________________________________________63422261
indra.stale@liepaja.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Finanšu pārvalde
Rožu 6, Liepāja, LV-3401

Evija Kalveniece, vadītāja  ___________________________________________ 63404730
evija.kalveniece@liepaja.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Finanšu pārvalde, 

Izdevumu daļa
Rožu 6, Liepāja, LV-3401

Anda Justoviča, vadītāja  _____________________________________________ 63404740
anda.justovica@liepaja.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Finanšu pārvalde, 

Nodokļu administrēšanas daļa
Rožu 6, Liepāja, LV-3401

Sandra Veisa, vadītāja  ________________________________________________ 63404752
sandra.veisa@liepaja.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Finanšu pārvalde, 

Pašvaldības budžeta uzskaites daļa
Rožu 6, Liepāja, LV-3401

Sendija Liniņa, vadītāja  _______________________________________________ 63404734
sendija.linina@liepaja.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Informācijas tehnoloģiju 

daļa
Rožu 6, Liepāja, LV-3401

Iveta Lapiņa, vadītāja  _________________________________________________ 63404760
iveta.lapina@liepaja.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Informācijas tehnoloģiju 

daļa, Datorsistēmu administrēšanas nodaļa
Rožu 6, Liepāja, LV-3401

Didzis Nolle, vadītājs, datortīklu administrators  ______________ 63404787
didzis.nolle@liepaja.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Izglītības pārvalde
Uliha 36, Liepāja, LV-3401

Kristīne Niedre-Lathere, vadītāja __________________________________63489136
kristine.niedre.lathere@liepaja.edu.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Izglītības pārvalde, 

Attīstības un projektu nodaļa
Uliha 36, Liepāja, LV-3401

Līva Meldere, vadītāja  _________________________________________________63489178
liva.meldere@liepaja.edu.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Izglītības pārvalde, 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa
Uliha 36, Liepāja, LV-3401

Svetlana Rozentāle, vadītāja  ________________________________________63489149
svetlana.rozentale@liepaja.edu.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Izglītības pārvalde, 

Iekļaujošās izglītības atbalsta centrs (IIAC)
Uliha 36, Liepāja, LV-3401

Inese Stepko, vadītāja  _________________________________________________63489157
inese.stepko@liepaja.edu.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Izglītības pārvalde, 

Pedagoģijas nodaļa
Uliha 36, Liepāja, LV-3401

Baiba Bolšteina, vadītāja  ____________________________________________ 63489160
baiba.bolsteina@liepaja.edu.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Izglītības pārvalde, 

Tehniskā nodaļa
Uliha 36, Liepāja, LV-3401

Inesa Apoga, vadītāja  __________________________________________________63489140
inesa.apoga@liepaja.edu.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Juridiskā daļa
Rožu 6, Liepāja, LV-3401

Dace Arāja, vadītāja  ___________________________________________________ 63404788
dace.araja@liepaja.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Kapitālsabiedrību 

pārvaldības uzraudzības un revīzijas daļa
Rožu laukums 5/6, Liepāja, LV-3401

Oksana Luce, vadītāja  _________________________________________________63454031
oksana.luce@liepaja.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Kapitālsabiedrību 

pārvaldības uzraudzības un revīzijas daļa, Kapitālsabiedrību 

pārvaldības uzraudzības nodaļa
Rožu 6, Liepāja, LV-3401

Evita Eihena, vadītāja  __________________________________________________63454031
evita.eihena@liepaja.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Kapitālsabiedrību 

pārvaldības uzraudzības un revīzijas daļa, Revīzijas nodaļa
Rožu 6, Liepāja, LV-3401

Astrīda Baltā, vadītāja  _________________________________________________63454030
astrida.balta@liepaja.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Komunālā pārvalde
Uliha 44, Liepāja, LV-3401

Jānis Neimanis, vadītājs  _____________________________________________63480965
janis.neimanis@liepaja.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Kultūras pārvalde
Rožu laukums 5/6-96, Liepāja, LV-3401

Juris Jirgens, vadītājs  _________________________________________________ 63483939
juris.jirgens@liepaja.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Nekustamā īpašuma 

pārvalde
Peldu 5, Liepāja, LV-3401

Māris Egmanis, vadītājs  _______________________________________________63404710
maris.egmanis@liepaja.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Nekustamā īpašuma 

pārvalde, Īpašuma konversijas nodaļa
Peldu 5, Liepāja, LV-3401

Aivars Milniņš, vadītājs, pārvaldes vadītāja vietnieks  ______ 63470793
aivars.milnins@liepaja.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Nekustamā īpašuma 

pārvalde, Īpašuma uzskaites nodaļa
Peldu 5, Liepāja, LV-3401

Iveta Gulbe, speciāliste zemes nomas jautājumos  __________ 63404707
iveta.gulbe@liepaja.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Nekustamā īpašuma 

pārvalde, Mājokļu nodaļa
Peldu 5, Liepāja, LV-3401

Maija Frīdmane, vadītāja  ______________________________________________63404711
maija.fridmane@liepaja.lv
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Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Personāla daļa
Rožu 6, Liepāja, LV-3401

Aija Nelsone, vadītāja  _________________________________________________ 63404797
aija.nelsone@liepaja.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Publisko iepirkumu daļa
Rožu 6, Liepāja, LV-3401

Andra Kalniņa, vadītāja  ________________________________________________63404701
andra.kalnina@liepaja.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Sabiedrisko attiecību un 

mārketinga daļa
Rožu 6, Liepāja, LV-3401

Zita Lazdāne, vadītāja  __________________________________________________ 22017277
zita.lazdane@liepaja.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Sociālais dienests
E.Veidenbauma 3, Liepāja, LV-3401

Linda Krasovska, direktore  _________________________________________ 63489667
linda.krasovska@liepaja.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Sporta pārvalde
Brīvības 39, Liepāja, LV-3401

Elans Strazdiņš, vadītājs  _____________________________________________ 63424442
elans.strazdins@liepaja.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Vides, veselības un 

sabiedrības līdzdalības daļa
Rožu 6, Liepāja, LV-3401

Elīna Tolmačova, vadītāja  ____________________________________________63404747
elina.tolmacova@liepaja.lv

Liepājas valstspilsētas pašvaldība, Vides, veselības un 

sabiedrības līdzdalības daļa, Vides nodaļa
Rožu 6, Liepāja, LV-3401

Dace Liepniece, vadītāja _____________________________________________ 63404745
dace.liepniece@liepaja.lv

LIEPĀJAS PAŠVALDĪBAS
PAKĻAUTĪBAS IESTĀDES

Delfīns, pirmsskolas izglītības iestāde  ________________________ 63442776
Elizabetes 4, Liepāja, LV-3405

Dzintariņš, pirmsskolas izglītības iestāde  ____________________63433518
Dzintaru 90, Liepāja, LV-3416

Gailītis, pirmsskolas izglītības iestāde  ________________________ 63422706
Muitas 3, Liepāja, LV-3401

Gulbītis, pirmsskolas izglītības iestāde  _______________________ 63423432
E.Rimbenieka 1, Liepāja, LV-3401

Kāpēcītis, pirmsskolas izglītības iestāde ______________________63433701
Miera 40/42, Liepāja, LV-3411

Komunālā pārvalde, Liepājas pašvaldības iestāde  ______63480965
Uliha 44, Liepāja, LV-3401

Kriksītis, pirmsskolas izglītības iestāde _______________________63426389
E.Veidenbauma 16, Liepāja, LV-3401

Ķipars, pirmsskolas izglītības iestāde  _________________________63423692
Toma 59, Liepāja, LV-3401

Lauvas sirds, dzīvnieku patversme  _____________________________63443909
14.novembra bulvāris 31/33, Liepāja, LV-3414

Liepājas 3. pamatskola  _______________________________________________63456013
Lazaretes 8, Liepāja, LV-3414

Liepājas 7. vidusskola  _________________________________________________63442710
Celmu 6, Liepāja, LV-3405

Liepājas 8. vidusskola ________________________________________________ 63484369
Dunikas 9/11, Liepāja, LV-3407

Liepājas 12. vidusskola  ______________________________________________ 63424886
Toma 19, Liepāja, LV-3401

Liepājas 12. vidusskola  ______________________________________________63422953
K.Valdemāra 35/37, Liepāja, LV-3401

Liepājas 15. vidusskola  ______________________________________________ 63442024
O.Kalpaka 96, Liepāja, LV-3405

Liepājas A. Puškina 2. vidusskola  ________________________________ 63431772
Liedaga 5, Liepāja, LV-3416

Liepājas bērnu mākslas skola  ____________________________________ 63425849
Kungu 21, Liepāja, LV-3401

Liepājas bērnu un jaunatnes centrs Laumiņa  ______________ 26652109
Krūmu 29, Liepāja, LV-3405

Liepājas bērnu un jaunatnes centrs Spārni  _________________ 63427483
Brīvības 39, Liepāja, LV-3401

Liepājas bērnu un jaunatnes centrs Vaduguns  ___________ 63425574
Kungu 7, Liepāja, LV-3401

Liepājas bērnu un jauniešu centrs Jauniešu māja  _______ 29158059
Kungu 24, Liepāja, LV-3401

Liepājas bērnu un jauniešu centrs Labie darbi
Dunikas 9/11, Liepāja, LV-3407

Liepājas Centra sākumskola  ______________________________________63422080
Uliha 33, Liepāja, LV-3401

Liepājas Centrālā zinātniskā bibliotēka  ______________________63489536
Zivju 7, Liepāja, LV-3401

Liepājas Ezerkrasta sākumskola  _________________________________ 63433871
Lauku 54, Liepāja, LV-3411

Liepājas Jāņa Čakstes 10. vidusskola  _________________________ 63424489
Alejas 16, Liepāja, LV-3401

Liepājas Jāņa Čakstes 10. vidusskola, Sākumskola  ______63424183
Rožu 8/10, Liepāja, LV-3401

Liepājas kapsētu pārvalde  _________________________________________ 63424533
K.Zāles laukums 6, Liepāja, LV-3401

Liepājas kompleksā sporta skola  _______________________________63423226
Brīvības 39, Liepāja, LV-3401

Liepājas kompleksā sporta skola, Peldbaseins  ___________ 63484370
Dunikas 9/11, Liepāja, LV-3407

Liepājas kompleksā sporta skola, Vingrošanas bāze  __ 63423409
Rīgas 8, Liepāja, LV-3401

Liepājas kompleksā sporta skola, Vingrošanas bāze  __ 63424249
Kungu 12, Liepāja, LV-3401

Liepājas kristīgā pirmsskolas izglītības iestāde  ____________63441699
Celmu 4, Liepāja, LV-3405

Liepājas Līvupes pamatskola - attīstības centrs  __________ 63422874
Uliha 56, Liepāja, LV-3401

Liepājas muzejs  _________________________________________________________29605223
Kūrmājas prospekts 16, Liepāja, LV-3401

Liepājas muzejs, Filiāle Liepāja okupāciju režīmos  _____ 63420274
K.Ukstiņa 7/9, Liepāja, LV-3401

Liepājas Mūzikas, mākslas un dizaina vidusskola  _______63422330
Ausekļa 11/15, Liepāja, LV-3401

Liepājas Mūzikas, mākslas un dizaina vidusskola, 

Filiāle  ________________________________________________________________________25439262
Radio 8, Liepāja, LV-3401

Liepājas Mūzikas, mākslas un dizaina vidusskola, 

Filiāle  _________________________________________________________________________63423192
Alejas 18, Liepāja, LV-3401

Liepājas Mūzikas, mākslas un dizaina vidusskola, 

Filiāle  ________________________________________________________________________ 63427403
Toma 23/25, Liepāja, LV-3401

Liepājas pilsētas 2. mūzikas skola  ______________________________63457351
Imantas 8, Liepāja, LV-3414

Liepājas pilsētas Dienas centrs personām ar garīgās attīstības

traucējumiem  _____________________________________________________________63425314
T.Breikša 16/20-2.st., Liepāja, LV-3401

Liepājas pilsētas Draudzīgā aicinājuma 5. vidusskola  __63423551
Rīgas 50, Liepāja, LV-3401

Liepājas pilsētas Nakts patversme  _____________________________ 63485270
Flotes 7, Liepāja, LV-3405

Liepājas pilsētas pašvaldības policija  _________________________63420269
Jelgavas 48, Liepāja, LV-3401

Liepājas pilsētas Pensionāru dienas centrs  _________________ 28321447
Klaipēdas 96a, Liepāja, LV-3416

Liepājas pilsētas Pensionāru dienas centrs  _________________29138303
Ģenerāļa Baloža 1, Liepāja, LV-3414

Liepājas pilsētas Sociālais dienests, Aprūpe mājās _____63432250
Klaipēdas 19/21-301, Liepāja, LV-3401

Liepājas pilsētas Sociālā dzīvojamā māja  ___________________ 63454532
Kuldīgas 34, Liepāja, LV-3414

Liepājas pilsētas Sociālā dzīvojamā māja  ___________________ 63488430
Viršu 9/11, Liepāja, LV-3402

Liepājas pilsētas Sociālā dzīvojamā māja  ____________________63456175
Ģenerāļa Baloža 1, Liepāja, LV-3414

Liepājas pilsētas Sociālā dzīvojamā māja  ____________________63488175
Flotes 14, Liepāja, LV-3405

Liepājas Raiņa 6. vidusskola  ______________________________________ 63484344
Ganību 106, Liepāja, LV-3411

Liepājas sabiedriskais transports, 

pašvaldības aģentūra  ________________________________________________ 63428744
Jūrmalas 23, Liepāja, LV-3401

Liepājas sporta spēļu skola  _________________________________________29233214
Brīvības 55-307, Liepāja, LV-3401

Liepājas Tautas mākslas un kultūras centrs  ________________63423505
Rožu laukums 5/6-7, Liepāja, LV-3401

Liepājas tenisa sporta skola  _______________________________________28306323
Jūrmalas parks 5, Liepāja, LV-3401

Liepājas vakara (maiņu) vidusskola  ____________________________63425686
Raiņa 5, Liepāja, LV-3401

Liepājas Valsts 1. ģimnāzija  _________________________________________63423461
Ausekļa 9, Liepāja, LV-3401

Liepiņa, pirmsskolas izglītības iestāde  _______________________63426064
Bāriņu 35a, Liepāja, LV-3401

Liesmiņa, pirmsskolas izglītības iestāde  _____________________63488096
Strazdu 6, Liepāja, LV-3405

Margrietiņa, pirmsskolas izglītības iestāde  __________________ 63441168
Siļķu 16a, Liepāja, LV-3405

Mazulītis, pirmsskolas izglītības iestāde  ______________________ 63436131
Dunikas 17, Liepāja, LV-3407

Nodarbinātības projekti, pašvaldības aģentūra  __________ 63457888
Lazaretes 7, Liepāja, LV-3414

Pasaciņa, pirmsskolas izglītības iestāde  _____________________ 63434098
Klaipēdas 65/67, Liepāja, LV-3416

Pienenīte, pirmsskolas izglītības iestāde  ____________________ 63457293
Pulkveža Brieža 10a, Liepāja, LV-3414

Pūcīte, pirmsskolas izglītības iestāde  _________________________63422053
Bāriņu 32a, Liepāja, LV-3401

Rūķītis, pirmsskolas izglītības iestāde  ________________________63429092
Apšu 6, Liepāja, LV-3401

Sauleszaķis, pirmsskolas izglītības iestāde  __________________63483414
O.Kalpaka 58, Liepāja, LV-3405

Saulīte, pirmsskolas izglītības iestāde  _________________________63431676
Ganību 122/128, Liepāja, LV-3411

Sprīdītis, pirmsskolas izglītības iestāde  ______________________ 63425384
Dārza 42, Liepāja, LV-3401

Stārķis, pirmsskolas izglītības iestāde  ________________________ 63442726
Stārķu 30, Liepāja, LV-3405

Veco ļaužu dzīvojamā māja, 

Liepājas sociālās palīdzības centrs  _____________________________63436377
Ganību 135/141, Liepāja, LV-3411

Zīļuks, pirmsskolas izglītības iestāde ___________________________63441858
Grīzupes 29, Liepāja, LV-3414

LIEPĀJAS PAŠVALDĪBAS
KAPITĀLSABIEDRĪBAS

Aviasabiedrība Liepāja, SIA  ________________________________________ 63407592
Cimdenieki, Lidostas 8, Grobiņas p., Dienvidkurzemes n., LV-3430

Jaunliepājas primārās veselības aprūpes centrs, SIA  ___63423149
Aldaru 20/24, Liepāja, LV-3401

Lielais Dzintars, SIA, Koncertzāle  _______________________________ 63424555
Radio 8, Liepāja, LV-3401

Liepājas autostāvvietas, SIA  _______________________________________63481075
Peldu 5, Liepāja, LV-3401

Liepājas enerģija, SIA  ________________________________________________63425904
Ludviķa 15, Liepāja, LV-3401

Liepājas Latviešu biedrības nams, SIA  ________________________ 63424995
Rožu laukums 5/6, Liepāja, LV-3401

Liepājas Leļļu teātris  __________________________________________________20030533
Rožu laukums 5/6, Liepāja, LV-3401

Liepājas namu apsaimniekotājs, SIA  __________________________ 63470303
Tukuma 1a, Liepāja, LV-3416

Liepājas Olimpiskais centrs, SIA  _________________________________ 63483888
Brīvības 39, Liepāja, LV-3401

Liepājas RAS, SIA  ______________________________________________________ 63459097
Ķīvītes, Grobiņas p., Dienvidkurzemes n., LV-3430

Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs, SIA  ________63480808
Rožu laukums 5/6-1.st., Liepāja, LV-3401

Liepājas reģionālā slimnīca, SIA  _________________________________63403222
Slimnīcas 25, Liepāja, LV-3414

Liepājas teātris  ___________________________________________________________ 63422121
Teātra 4, Liepāja, LV-3401

Liepājas tramvajs, SIA  ________________________________________________ 63424536
Rīgas 54a, Liepāja, LV-3401

Liepājas ūdens, SIA  ____________________________________________________ 63423417
K.Valdemāra 12, Liepāja, LV-3401

OC Liepāja, SIA __________________________________________________________ 63483892
Brīvības 39, Liepāja, LV-3401

Vecliepājas primārās veselības aprūpes centrs, SIA ____ 63422497
Republikas 5-211, 2.st., Liepāja, LV-3401
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